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s 1.830.399 3

COOLANT/OIL/FUEL TEMPERATURE SENDERS

Adatt./Suitable:
CITROEN

98 100 486 80
DS

98 100 486 80
GENERAL MOTORS

3648843
OPEL

3648843
PEUGEOT

98 100 486 80

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN

PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

NTC

Les]

CITROEN

(4 PICASSO111.6 THP 150
C4PICASSOI1'1.6 THP 155
C4PICASSO 11 1.6 THP 165
C4PICASSO 1116 VTi 120
C4PICASSO11.6 16V
C4PICASSO 1 1.6 THP 140
C4PICASSO11.6THP 155
C4PICASSO11.6VTi 120
(3 PICASSO 1.4

(3 PICASSO 1.4 VTi 95

(3 PICASSO 1.4 VTi 95 LPG

(3 PICASSO 1.6 VTi

(3 PICASSO 1.6 VITi 120

(411.6THP

(411.6THP 140

(411.6THP 150

(411.6VTi120

Gl1.416V

GII1.4LPG

GII1.4VTi

GI1I1.4VTi95

GI1.6VTi120

4111416V

C4111.4VTi95

C4111.6 16V

C4111.6THP 155

4111.6VTi120

(4111.6VTi 120 LPG

(4 SPACETOURER 1.6 THP 165

(5111.6THP 150

(5111.6THP 155

G111.6VTI120

BERLINGO I11.6 VTi 120

BERLINGO 11 1.6 V/Ti 95

(5 AIRCROSS 1.6 Hybrid

(5 AIRCROSS 1.6 PureTech
180

(5 AIRCROSS 1.6 THP 150

(5 AIRCROSS 1.6 THP 165

(4 GRAND PICASSO11.6 16V

(4 GRAND PICASSO 1 1.6
THP 155

(4 GRAND PICASSO11.6
VTi120

(4 GRAND PICASSO 11 1.6
THP 150

(4 GRAND PICASSO 11 1.6
THP 155

(4 GRAND PICASSO 11 1.6
THP 165

(4 GRAND PICASSO 11 1.6
VTi120

DS31.4VTi95

DS3 1.4VTi 95 LPG

DS31.4VTi98

DS31.6

5FX(EP6DT)
5FV(EP6CDT)
5GZ(EP6FDT)
5FS(EP6C)
5FX(EP6DT)
SFT(EP6DT)
5FV(EP6CDT)
5FW(EP6)
EP3C

8FN(EP3), 8FP(EP3C),
8FS(EP3)

8FN(EP3)
5FP(EP6)
5FS(EP6C), 5SFW(EP6)
5FT(EP6DT)
SFT(EP6DT)
5FX(EP6DT)
5FW(EP6)

EP3C

8FN(EP3)
8FR(EP3)
8FP(EP3()
5FS(EP6C)

EP3C

8FP(EP3()
EP6FDTX
5FV(EP6CDT)
5FS(EP6C)
5FS(EP6C)
5GZ(EP6FDT)
SEN(EP6CDT)
5FV(EP6CDT)
5FS(EP6C)
5FS(EP6C)
5FK(EP6CB)
5GF(EP6FADTXD)
5GF(EP6FADTXD)

5GX(EP6FDTMD)
5GY(EP6FDTM)
SFT(EP6DT), 5FX(EP6DT)
5FV(EP6CDT)

5FW(EP6)

SFX(EP6DT)
5FV(EP6CDT)
5GZ(EP6FDT)

5FS(EP6C)

8FP(EP3()
8FR(EP3()
8FR(EP3()

5FM(EP6DT),
5GM(EP6FDTX)

09/14
02/13
07/14
02/13
07/08
07/08
09/10
07/08
02/09
02/09

01/12
07/09
02/09
06/08
07/08
07/08
07/08
11/09
06/13
11/09
11/09
11/09
11/09
11/09
10/10
11/09
11/09
09/11
04/18
04/09
04/09
07/10
11/09
07/10
04/20
11/18

09/19
05/19
07/08
09/10
07/08
09/14
09/13
07/14
09/13
04/10
08/12

11/09
02/11

08/13
08/13
08/13
08/13

07/11
07/1
07/11
07/11

12/16
12/16

08/13
08/13

08/13

07/15
07/15
07/15
07/15

DS3 1.6 Racing SFD(EP6DTS), 02/11  07/15
SFF(EP6DTS)
DS3 1.6 THP 150 SFN(EP6CDT), SFX(EP6DT) 01/10  07/15
DS3 1.6 THP 155 SFR(EP6DT), SFV(EP6CDT)| 04/10  07/15
DS3 1.6 THP 165 5FM(EP6DT), 10/14  07/15
5GZ(EPGFDT)
DS3 1.6 VTi 120 5FS(EP6C) 04/10  07/15
DS4 1.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 04/11  07/15
DS4 1.6 THP 160 5FM(EP6DT) 04/12  07/15
DS4 1.6 THP 165 5FM(EP6CDTM), 01/12  07/15
SFM(EP6DT),
5GZ(EPGFDT)
DS4 1.6 THP 200 5FU(EP6DTX) 04/11  07/15
DS4 1.6 THP 210 5GM(EP6FDTX) 07/15  07/15
DS41.6VTi 120 5FS(EP6C) 04/11  07/15
DS5 1.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 11/11  07/15
DS5 1.6 THP 165 SFM(EP6CDTM), 01/12  07/15
SFM(EP6DT),
5GZ(EPGFDT)
DS5 1.6 THP 165 Hybrid 5GZ(EP6FDT) 06/12  07/15
DS5 1.6 THP 200 5FU(EP6DTX) 11/11 07/15
DS5 1.6 THP 210 5GM(EPGFDTX) 11/14  07/15
GRAND (4 SPACETOURER 1.6 | 5GF(EP6FADTXD) 04/18
PureTech 180
GRAND (4 SPACETOURER 1.6 | 5GX(EP6FDTMD), 04/18
THP 165 5GZ(EP6FDT)
SPACETOURER 2.0 BlueHDi | EHS(DW10FDDU370), | 09/20
145 EHT(DW10FDDU340)
DS51.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 07/15 12/18
DS51.6THP 210 5GM(EP6FDTX) 04/15  12/18
DS 7 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 04/18
DS 7 1.6 PureTech 225 5GC(EP6FADTX) 09/17
DS3 1.6 THP 5GW(EP6FDT), 07/15  07/19
5GX(EP6FDTMD),
5GZ(EP6FDT)
DS3 1.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 07/15  07/19
DS3 1.6 THP 208 5GR(EP6FDTX) 09/15  07/19
DS4/DS4 CROSSBACK 1.6 | 5FE(EP6CDTMD) 10/16  12/18
THP 150
DS4/DS4 CROSSBACK 1.6 | 5GZ(EPGFDT) 07/15  12/18
THP 165
DS4/DS4 CROSSBACK 1.6 | 5GM(EP6FDTX) 07/15  12/18
THP 210
OPEL
GRANDLAND X 1.6Turbo | D16XHT(EP6FADTXD) | 09/18
PEUGEOT
207 1.416V 8FR(EP3), 8FS(EP3), 06/07  10/13
EP3, EP3C
207 1.6 16V SFS(EP6C), SFW(EP6), EP6 06/07  10/13
207 1.6 16V RC 5FY(EP6DTS) 02/07  12/12
207 1.6 16V Turbo SFR(EP6DT), SFX(EP6DT) | 02/06  10/13
207 1.6 16V VTi 5FS(EP6C), SFW(EP6), EP6 02/07  12/12
207 1.6 VTi 5FW(EP6) 03/07  12/12
207CC1.6 16V 5FS(EP6C), SFW(EP6), EP6 02/07  10/13
207 CC1.6 16V Turho SFR(EP6DT), 02/07  12/13
SFV(EP6CDT), SFX(EP6DT)
30811.416V 8FR(EP3), 8FS(EP3), EP3 | 09/07  10/14
30811.6 16V SFT(EP6DT), 09/07  12/14
5FV(EP6CDT), SFW(EP6),
5FY(EP6DTS), EP6
30811.6THP 16V 5FV(EP6CDT) 10/09  10/14
208 1.4 GPL EP3C 10/13
208 1.4 VTi 8FS(EP3), EP3C 03/12
208 1.6 5FS(EP6C), SFV(EP6CDT), | 02/12
5GZ(EP6FDT)
208 1.6 GTi 5FU(EP6CDTX), 08/12
5GR(EP6FDTX)
208 1.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 03/15
208 1.6 THP 210 5GM(EP6FDTX) 04/15
308111.6 5GZ(EP6FDT) 01/12
308111.6GTi 5GN(EPGFDTR), 06/15
5GP(EP6FDTR)
308 11 1.6 GTi PureTech 263 | EGX(EP6FADTR) 07/18
308 11 1.6 PureTech 225 5GG(EP6FADTX) 01/18
30811 1.6 THP 5FV(EP6CDT) 09/13
308111.6 THP 125 5FA(EP6CDT) 09/13
30811'1.6 THP 150 5GX(EP6FDTMD) 03/14
308111.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 03/14
308111.6THP 210 5GM(EP6FDTX) 04/15
50811.6 5GZ(EPGFDT) 02/12 12/18
50811.6 THP 5FE(EP6CDTM), 11/10
SFN(EP6CDT),
5FV(EP6CDT),
5GZ(EPGFDT), EP6CDTM
50811.6 VTi SFH(EP6C), SFS(EP6C) | 11/10  12/18
508 12.0 HDi Hybrid4 AWC | RHC(DW10CTED4) 11/10  12/18
508 11 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 09/18
508 11 1.6 PureTech 225 5GG(EP6FADTX) 09/18
50811 1.6 THP 150 5GX(EP6FDTMD) 09/18
508111.6 THP 165 5GY(EP6FDTM) 09/18
508 Il Hybrid 5GQ(EP6FADTXHPD) 08/19
2008 1.6 VTi 5FS(EP6C) 03/13
3008 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 07/18

1.830.399

PEUGEOT

3008 1.6 THP 5FE(EP6CDTM), 06/09
SFE(EP6CDTMD),
5FV(EP6CDT),
SFX(EP6DT), EP6CDTM,
EP6CDTMD

3008 1.6 THP 150 5GX(EP6FDTMD) 1/17

3008 1.6 THP 165 5GY(EP6FDTM), 05/16
5GZ(EPGFDT)

3008 1.6 Turbo 5GZ(EP6FDT) 05/14  08/16

3008 1.6 VTi 5FS(EP6C), SFW(EP6), EP6 06/09  08/16

5008 1.6 5GX(EP6FDTMD) 07/18

5008 1.6 16V SFS(EP6C), SFV(EP6CDT), | 09/09  03/17
SFW(EP6), EP6

5008 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 07/18

5008 1.6 THP 163 5GZ(EP6FDT) 02/12  03/17

5008 1.6 THP 165 5GY(EPGFDTM), 02/12
5GZ(EPGFDT)

PARTNER I 1.6 SFK(EP6CB), SFS(EP6C) | 04/10

PARTNER Il TEPEE 1.6 VTi SFK(EP6CB), SFS(EP6C) | 09/09

RCZ1.6 16V 5FM(EP6CDTM), 03/10  12/15
SFV(EP6CDT), EP6CDTX

RCZ 1.6 THP 150 SFE(EP6CDTMD) 03/11 12/15

RCZ 1.6 THP 270 5FG(EP6CDTR) 06/13  12/15

TRAVELLER 2.0 BlueHDi 145 | EHS(DW10FDDU370), | 09/20
EHT(DW10FDDU340)

www.facet.it
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s 1.879.952 1 oa

THERMOSTATS
Adatt./Suitable:
“VSupplied only the thermostat,
without housing
« Fornito solo il termostato, senza
alloggiamento
« Fourni uniquement le thermostat,
sans le boitier
« Nur der Thermostat wird ohne
Gehause geliefert
« S6lo se suministra el termostato, sin la
carcasa (carter)

FORD
9X23-8A586-AD  *v
JAGUAR
C2Z11669 *v

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN
PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF
VERFUGBARER ARTIKEL

« NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

1.890.532

o
~
=
S

CIH|L|P

B67-37-25 25| -

JAGUAR

XF3.0D 306DT, AJV6D 03/09 = 04/15
XJ3.0SDV6 306DT 10/09 =

s 1.879.964 K

THERMOSTATS

Adatt./Suitable:

SEAT “190E code water pump, supplied
04C 121113 E only thermostat and gasket
04C121600N *10 . .
04C 121600Q *10 « Codice OF pompa acqua, fornito solo
w termostato e guarnizione
04C121113E « Code OE pompe a eau, fourni
04C 121600 N *10 uniquement thermostat et joint
04C121600Q *10 « Code OF pumpt Wasser, nur

Thermostat und Dichtung
«Bomba de agua con cddigo OF,
suministrada solo con termostato y
junta
“ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION
1.879.964S 1.890.724
°C
92

SEAT

IBIZAV 1.0 | CHYB, CHYC 10117 =

VW

POLOVI 1.0 | CHYB,CHYC, DFNB | 06/17 =

s 1.879.964S R

THERMOSTATS
Adatt./Suitable:
SEAT

04C 121113 E
04C 121 600N *12
04C121600Q *12
W

04C121113E
04C121 600N *12
04C121600Q *12

1.879.964S

"120E code water pump, supplied

only thermostat

« Codice OF pompa acqua, fornito solo il
termostato

« Code O pompe a eau, fourni
uniquement le thermostat

« Code OE Wasserpumpe, nur der
Thermostat zur Verfiigung gestellt

«Bomba de agua con cddigo OF,
suministrada solo con termostato

THERMOSTATS

“ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

«NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

1.879.964
1.879.964S 1.890.724

°C

92
SEAT
IBIZAV 1.0 | CHYB, CHYC [01/17 =
VW
POLOVI 1.0 | CHYB, DFNB 106/17 =

www.facet.eu
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REVOLUTION AND TIMING (CKP AND CMP)

SENSORS
Adatt./Suitable:

AUDI

1K0 906 433
SEAT

1K0 906 433
SKODA

1K0 906 433
vw

1K0 906 433

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN
PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF
VERFUGBARER ARTIKEL

+ NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

L L1
- OuT 4
. | 239 | HallEffect @
AUDI ]
AT1.2TFSI (BZA 05/10  04/15
AT1.4TFSI CAXA, CNVA 05/10  04/15
A3111.2TFSI (BZB 03/10  05/13
A3111.2TSI (BZB 04/10  08/12
A31I1ATFSI CAXC 09/07  05/13
A3 11 SPORTBACK 1.2TSI (BZB 04/10  03/13
A3 11 SPORTBACK T.4TFSI | CAXC 09/07  03/13
ALTEA 1.27TSI (BZB 04/10
ALHAMBRA Il 1.4 TSI CAVA, CTHA 06/10
IBIZA 1.27TSi (BZB 01/10  03/12
IBIZAIV1.2TSI (BZA, (BZB 09/10  05/15
IBIZAIV 1.4TSI CAVF, CNUB, CTHF,CTJB | 01/09  05/15
IBIZA IV 1.4 TSI Cupra CAVE, CTHE, CTIC 06/09  05/15
TOLEDO IV 1.2TSI (BZA, (BZB 07/12  06/15
skobA |
OCTAVIA 11 1.4 [CHN] CFBA. 03/10
RAPID 1.2 LPG (BZA 07/12  05/15
RAPID 1.2TSI (BZA, (BZB 07/12  05/15
RAPID 1.4TSI CAXA 07/12  06/15
RAPID 1.6 CFNA 07/12  06/15
ROOMSTER 1.2 TSI (BZA, (BZB 03/10  05/15
FABIA1I1.2TSI (BZA, (BZB 03/10  12/14
YETI 1.2TSI (BZB 09/09  05/15
SUPERB 11 1.4 [CHN] CFBA. 03/10
GOLFVI1.2TSI (BZA, (BZB 11/08
GOLF VI 1.2TSi BlueMotion | cBzB 05/09  11/12
BEETLE 1.27TSI (BZB 07/11  07/19
GOLFV1.2TSI (BZA, (BZB 11/09  12/13
1479l CTHD 11/1 12/16
PASSATV 1.4TSI CAXA, CTHD 08/10  12/14
GOLF PLUS 1.2TSi (BZB 11/09  08/14
JETTAVI1.2TSI (BZB 10/10
JETTAVI1.4TSI CAXA, CMSB 05/11
POLOV 1.2TSi (BZB, (BZC 11/09
POLOV 1.2TSi BlueMotion | (BZB 11/09  05/14
PASSAT 1.4TSi BlueMotion | CAXA 08/10  12/14
SCIROCCO M1 1.4TSI CAXA, CMSB 08/08  11/17
SCIROCCO 1.4TSi CAXA 08/08  05/14
SHARAN 1.4TSi/TSi CAVA, CTHA 05/10  11/15
BlueMotion

SHARAN I 1.4TSI CAVA, CTHA 05/10
TIGUAN 1.4TSi CTHD 09/12  07/18
TIGUAN 1.4TSi BlueMotion | CTHD 09/12  07/18
TIGUAN T 1.4TSI CAVD, CTHD 05/11  07/18
TIGUAN | 1.4TSI 4motion | CAVD, CTHD 05/11  07/18
TOURAN 1.2TSi BlueMotion | CBzB 05/10  05/15
TOURAN I 1.2TSI (BZB 05/10  05/15

REVOLUTION AND TIMING (CKP AND CMP)

SENSORS

Adatt./Suitable:

FORD
1690470
1828951
BM51-6C315-BA
BM51-6C315-BB

JAGUAR
C2552116
C2552527

LAND ROVER
LR021649
LR056028

MAZDA
Y655-18-221
Y655-18-221A

VOLVO
31330413
31370803

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+ NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN
PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF

VERFUGBARER ARTIKEL

+ NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: HIGH

L L1
i A Hall Effect
B-MAX 1.0 EcoBoost M1JA, M1JE, M1JH, SFIA, | 08/12
SFIB, SEIC, SEID, YYIC
B-MAX 1.5 TDCi UGJC, UGJG, XUJA, XUJB | 10/12
B-MAX 1.6 TDCi T3)8 10/12
(-MAX 1.6 EcoBoost JTDA, JTDB 12/10
C-MAX 11 1.0 Ecoboost --, B7DA, M1DA, M1DD, | 10/12
M2DA, M2DC, SFDA
C-MAX111.5 16V - 03/15
C-MAX 11 1.5 EcoBoost M8DB, M9DB 03/15
(-MAX 1 1.6 EcoBoost JQDA, JQDB, JTDA, JTDB | 12/10
C-MAX 11 1.6 TDCi T3DA, T3DB 12/10
ECOSPORT 1.0 EcoBoost M1JC, M1JJ, M1JU, SEIL, | 10/13
YJD, YYJF
ECOSPORT 1.5TDCi UGJE 10/13
FIESTAVI 1.0 P4JA, P4JB, P4JC, PAID, | 10/12
XMJA, XMJB, XMJC, XMJD
FIESTAVI 1.0 EcoBoost M1JE, M1JH, SFIA, SEIB, | 09/12
SFIC, SEID, YYJA, YYJB
FIESTAVI 1.0 Sport YYJA, YYIB 05/14
FIESTAVI1.5TDGi UGJC, XUJA, XUJB 09/12
FIESTA VI 1.6 EcoBoost - 01/13
FIESTAVI 1.6 ST JTUA, JTIB 03/13
FIESTAVI 1.6 ST200 JTC 04/16
FIESTA VI 1.6 TDCi SOHC - 02/10
FIESTAVII 1.0 EcoBoost CT0FDOX, ML, M1JM, | 05/17
QOJA, QOJB, QOJC, QOID,
SFIE, SEIF, SFIH, SFJJ, SFIK,
SEIN, SEIP YYJE
FIESTAVII 1.0 EcoBoost B7JC 07/20
mHEV
FIESTAVII 1.1 Ti-VCT FSJB, XPJA, XPJB, XPJC, | 05/17
XPID, XYJA, XYJB, XYJC
FOCUS 111 1.0 EcoBoost M1DA, M1DC, M1DD, 02/12
M1DH, M2DA, M2DB,
M2DC, SFDA, SFDB
FOCUSIII 1.5 DITCSIGMAA | - 09/14
FOCUS 111 1.5 EcoBoost M8DA, M8DB, M8DD, 09/14
M8DE, MDA, M9DB
FOCUS 111 1.6 EcoBoost JQDA, JQDB, JTDA, JTDB, | 07/10
YUDA
FOCUS 11 1.6 Flexifuel YUDA 07/13
FOCUS 111 1.6 TDCi NGDA, NGDB, T1DA, T1DB,| 07/10
T3DA, T3DB
FOCUS 111 1.6 TDCi ECOnetic | NGDA, NGDB 05/12
FOCUS IV 1.0 EcoBoost B3DA, B7DA, SFDC 01/18
FOCUS IV 1.0 EcoBoost mHEV 06/20
GALAXY 11 1.6 EcoBoost -, JTWA, JTWB 11/10
GALAXY 11 1.6 TDGi TIWA, TIWB 02/11
GALAXY Il 1.5 EcoBoost C15HDTX, UNCJ, UNCK | 01/15
GALAXY 1.6 EcoBoost JTWA, JTWB 02/11
GALAXY 1.6 TDCi TIWA, TIWB 03/13

06/15

06/15
06/15

1.953.743

GRAND C-MAX 1.0 EcoBoost | B3DA, B7DA, M1DA, 10/12
M1DD, M2DA, M2DC,
SFDA
GRAND C-MAX 1.5 EcoBoost | M8DB, M9DB 03/15
GRAND C-MAX 1.6 EcoBoost | JQDA, JQDB, JTDA, JTDB | 12/10
KUGAII 1.5 16V - 03/13
KUGA 11 1.5 EcoBoost BNMA, M8MA 09/14
KUGA 11 1.5 EcoBoost 4x4 | C15HDTX, M8MA, MOMA | 09/14
KUGA 1 1.6 EcoBoost --, JQMA, JQMB 01/13
KUGA 11 1.6 EcoBoost 4x4 | JQMA, JQMB, JTMA 10/12
MONDEO I11 1.6 EcoBoost JTBA, JTBB 11/10  01/15
MONDEO IV 1.0 EcoBoost M1CA, M1CB 02/15
MONDEQ IV 1.5 EcoBoost BNEQ UNCB, UNCE, UNCF, 09/14
MONDEO IV 1.5 GTDI - 09/14
MONDEQ IV 1.6 EcoBoost | JTBA 11710 09/14
MONDEO IV 1.6 TDCi ﬂgg\\ T1BA, T1BB, T1BC, | 03/13
PUMA 1.0 EcoBoost B7JA, B7JB, MOJA 09/19
PUMA 1.0 EcoBoost mHEV | B7JA, B7JB, BZJA 09/19
S-MAX 1.6 EcoBoost JTWA 02/11 12/14
S-MAX1 1.6 EcoBoost --, JTWA, JTWB 02/11
S-MAX11.6TDCi TIWA, TIWB 02/11 12/14
S-MAX 11 1.5 EcoBoost lcjkscrll(mx, UNCI, UNCJ, | 01/15
TOURNEO CONNECTII1.6 | -, JQGA 09/13
EcoBoost
TOURNEO CONNECTI1 1.6 T1GA, TZGA, UBGA 09/13
TDCi
TOURNEO COURIER 1.0 SFCA, SFCB, SFCC, SFCD, | 02/14
EcoBoost SFCE, SFCF
TOURNEO COURIER 1.5TDCi | UGCA, UGCB, XUCC, XUCD,| 02/14
XUCE, XWCA, XWCB
TOURNEO COURIER 1.6 TDGi | T3CA, T3CB, T3CC 02/14
TRANSIT CONNECT 11 1.0 B3GA, M2GA, M2GB 02/13
EcoBoost
TRANSIT CONNECTI1'1.6 -, JQGA 02/13
EcoBoost
TRANSIT CONNECT Il 1.6 TDCi | T1GA, TZGA, TZGB, UBGA | 02/13
TRANSIT COURIER 1.0 SFCA, SFCB, SFCC, SFCD, | 02/14
EcoBoost SFCE, SFCF
TRANSIT COURIER 1.5TDGi | UGCA, UGCB, XUCC, XUCD,| 02/14
XUCE, XWCA, XWCB
TRANSIT COURIER 1.6 TDCi | T3CA, T3CB, T3CC 02/14
TRANSIT CUSTOM 1.0 M1FA 04/20
EcoBoost PHEV
[JAGUAR |
XF2.2D | 22407 [04/11  04/15
DISCOVERY IV 2.2 D 4x4 224DT 09/14
FREELANDER 2 2.2 eD4 224DT, DW12BTED4 08/10  10/14
FREELANDER 2 2.2 SD4 4x4 | 224DT 08/10  10/14
FREELANDER 2 2.2 TD4 4x4 | 224DT, DW12BTED4 10/06  10/14
RANGE ROVER EVOQUE 2.2 D | 224DT 06/11 12/19
RANGE ROVER EVOQUE 2.2 | 224DT 06/11 12/19
D 4x4
EVOQUE 2.2 SD4 224DT 05/15  12/19
EVOQUE 2.2TD4 224DT 05/15  12/19
[MAZDA |
3111.6 MZ-D | Y601 112/08  05/13
(301.6D2 D4162T 10/10  12/12
S60 11 DRIVe / D2 D4162T 01/11 12/15
S6011T3 B4164T3 04/10  12/15
S60 11 T4 B4164T 04/10  12/15
S60 11 T4F B4164T2 04/11 12/15
S80111.6 D2 D4162T 01/14  12/16
$80111.6 DRIVe D4162T 06/11  07/13
S8011T4 B4164T 10/10  04/14
S80 11 T4F B4164T2 05/11 11/12
V40111.6 D2/ DRIVe D4162T 09/13  12/15
V4011 D2 D4162T 03/12
V401172 GTDI B4164T4 03/13  12/15
V4011 T3 GTDi B4164T3 03/12
V401174 B4164T 04/14
V4011 T4 GTDi B4164T 03/12
V6011.6 DRIVe D4162T 02/11 12/15
V60113 B4164T3 09/10  12/15
V60174 B4164T 09/10  12/15
V60 I T4F B4164T2 04/11 12/15
V70111 1.6 DRIVe / D2 DA162T 04/11 12/15
V70111 1.6 TAF B4164T2 01/11 12/15
V70111 T4 B4164T 10/10  12/15
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REVOLUTION AND TIMING (CKP AND CMP)

SENSORS

Adatt./Suitable:

DACIA
2373101 35R
237312011R

NISSAN
23731-00Q1A
23731-00Q1F

RENAULT
237310135R
2373120 11R

SMART
A 28190503 00
A 2819051000

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION

« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN

PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF

VERFUGBARER ARTIKEL

+ NUEVO - ARTICULO AHORA

DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: HIGH

T

L L1
ouT - +
. 47 Hall Effect
DOKKER 1.2TCe H5F402, H5F408 11/12
DOKKER 1.2TCe 115 --, H5F402, H5F408 12/12
DUSTER 1.2TCe 125 H5F404, H5F408 01/12
DUSTER 1.2TCe 125 4x4 H5F404, H5F410 10/13
LODGY 1.2TCe H5F402, H5F408 03/12
LOGAN I TCe 90 H4B400, H4B408, H4B410, 10/12
LOGAN 11 TCe 90 LPG H4B410 09/15
LOGAN Il MCV TCe 90 H4B408 02/13
LOGAN I MCV TCe 90 LPG H4B410 09/15
SANDERO I TCe 90 --, H4B400, H4B408 10/12
SANDERO |1 TCe 90 LPG H4B410 09/15
[NISSAN |
JUKE 1.2 DIG-T HR12DDT, HRA2DDT 05/14
MICRAV 0.9 1G-T HRO9DET 12/16
MICRAV 0.9 LPG HRO9DET 03/19
PULSAR 1.2 DIG-T HRA2DDT 10/14
QASHQAI I 1.2 DIG-T HR12DDT, HRA2DDT 11/13
MEGANE IV 1.2 TCe 100 H5F408 04/16
MEGANE IV 1.2TCe 130 H5F408 11/15
CAPTUR 0.9TCe 90 H4B400, H4B408 06/13
CAPTUR1.2T H5F403 06/13
CAPTUR 1.2TCe 120 H5F403, H5F408, H5F412 | 06/13
MEGANE Il 1.2 TCe H5F400, H5F404, HS5F405, 03/12
H5F408, H5F412

KANGOO 11 1.2TCe 115 H5F400, H5F408, HSF412 | 07/13
CLIOIV0.9TCe 90 H4B400, H4B408 11/12
CLIOIV0.9TCe 90 LPG H4B410 08/15
CLIOIV1.2TCe 120 H5F403, H5F408, HSF412 | 03/13
(LI00.9TCe 90 H4B400 01/14
GRAND SCENIC 111 1.2TCe H5F400, H5F404, HSF408 | 04/12
GRAND SCENICIV 1.2 TCe 115/ H5F408 09/16
GRAND SCENICIV 1.2 TCe 130/ H5F408 09/16
KADJAR 1.27Ce 130 H5F408 06/15
SCENICINI 1.2TCe H5F400, H5F404, HSF408 | 04/12
SCENICIV1.2TCe 115 H5F408 09/16
SCENICIV 1.2TCe 130 H5F408 09/16
TWINGO 1110.9TCe 110 H4B401 11/16
TWINGO 1110.9TCe 90 H4B401 09/14
TWINGO1110.9TCe 90 LPG | H4B451 08/18
TWINGO I110.9TCe 95 H4B453 03/19
TWINGO1111.0 SCe 70 H4D400 09/14
MEGANE CC1.2TCe H5F400, H5F404 09/12
SMART

FORFOUR 1110.9 M281.910 11/14
FORFOUR I11 0.9 Brabus M281.910 07/16
FORFOUR 11 1.0 M281.920 07/14
FORTWO 111 0.9 M281.910 09/14
FORTWO 111 0.9 Brabus M281.910 07/16

SMART
FORTWO I 1.0

EREEYN -

| M281.920

|07/14

REVOLUTION AND TIMING (CKP AND CMP)

SENSORS

Adatt./Suitable:

AUDI

04L 906 433
04L 906 433 B
04L 906 433 E

MAN
04L 906 433 B
65.27421-0021

SEAT
04L 906 433
04L 906 433 B
04L 906 433 E

SKODA
04L 906 433
04L 906 433 A
04L 906 433 B
04L 906 433 E

vw
04L 906 433
04L 906 433 B
04L 906 433 E

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN

PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF
VERFUGBARER ARTIKEL

« NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: HIGH

L L1
+ out -
) 2,5 Hall Effect
A11.4TDI UsB 11/14
A11.6TDI CXMA 11/14
A41V2.0TDI CAHB, CGLD, CNHA, CNHC,| 04/08
(SUB
A41V2.0TDI quattro CNHA, CSUA 05/13
A31111.6TDI CLHA, CRKB, CXXB, DBKA, | 10/12
DDYA, DGTE
A3 111 .6 DI quattro CXXB 05/15
A31112.07DI CRBC, CRBD, CRFA, CRFC, | 04/12
CRLB, CRLC, CRUA, CUNA,
DBGA, DCYA, DEJA, DFGA
A31112.0TDI quattro CRBC, CRLB, CUNA, DCYA, | 10/12
DGCA, DJGA
A311130TDI DDYA, DGTE 07/18
A311135TDI CRBC, CRLB, CRUA, DBGA, | 07/18
DCYA, DEJA, DFGA
A3 11140TDI quattro CUNA, DGCA, DJGA 07/18
A4V 2.0TDI CZHA, DESA, DETA, DETB, | 05/15
DEUA, DEUB, DEUC, DFVA
A4V 2.0TDI quattro DESA, DETA, DETB, DEUA, | 09/15
DFVA
A4V 30TDI DEUC 05/16
A4V 30TDI Mild Hybrid DEZB 07/19
A4V 35TDI (ZHA, DEUA 08/15
A4V 35TDI Mild Hybrid DEZE 03/19
A4V 40TDI DESA, DETA, DFVA 05/15
A4V 40TDI quattro DESA, DETA, DFVA 09/15
A4V ALLROAD 2.0TDI DESA, DETA, DETB, DEUA, | 01/16
quattro DEUB, DFVA
A4V ALLROAD 40 TDI quattro| DESA, DETA, DFVA 01/20
A512.0TDI CNHA, CNHC 08/08
A512.07DI quattro CNHA 09/13
A4 1V ALLROAD 2.0TDI CNHA 09/13
quattro
A5112.0TDI CZHA, DESA, DETA, DEUA, | 07/16
DEUB
A5112.0TDI quattro CZHA, DESA, DETA, DEUA | 10/16
A5 1130 TDI Mild Hybrid DEZB 10/19
A51135TDI (ZHA, DEUA 01/17
A5 1135 TDI Mild Hybrid DEZE 10/19
A51140TDI DESA, DETA 06/16
A5 11407TDI quattro DESA, DETA 08/16
A6 1V 2.0TDI CNHA, CSUD, CSUE, CZJA, | 01/12
DDCA, DDCB, DDDA
A6 IV 2.0TDI quattro CNHA, DDDA 04/15
A6V 30TDI Mild Hybrid DEZF 01/19
A6V 35TDI Mild Hybrid DEZD 03/19
A6V 40TDI Mild Hybrid DFBA 02/18

10/18
10/18
12/15

12/15

11/19

11/19

01/17
01/17
05/16

09/18

A6V 40 TDI Mild Hybrid
quattro

A7 40TDI Mild Hybrid

A7 40 TDI Mild Hybrid
quattro

Q21.6TDI

022.07DI

0230TDI

Q235TDI

032.07DI

Q3 2.07DI quattro

Q335TDI

Q3 35TDI quattro

Q512.07DI

Q512.0TDI quattro

Q5112.0TDI

Q5112.0TDI quattro

Q5 1135TDI Mild Hybrid

Q51135TDI quattro

Q51140 TDI Mild Hybrid
quattro

Q5 1140TDI quattro

TTI12.07DI

TT 111 2.0 DI quattro

TGE2.0TDI
TGE2.0TDI AWD
TGE 2.0 TDIRWD
SEAT
ALHAMBRA 2.0 TDi
ARONA 1.6 SRE
ARONA 1.6 TDI
ATECA 1.6 TDI

ATECA 2.0TDI

ATECA 2.0TDI 4Drive
ALHAMBRA 111 2.0TDI

ALHAMBRA 111 2.0TDI 4Drive
IBIZA IV 1.4TDI

IBIZA IV 1.6 SRE

IBIZAV 1.6

IBIZAV 1.6 TDI
LEON1I11.6TDI

LEON I11'1.6 TDI 4Drive
LEONI11'1.6 TSI
LEON1112.0TDI

LEON 111 2.0TDI 4Drive

LEON ST 1.6 DI
LEON ST 2.0TDI

LEON ST 2.0TDI 4Drive
MII1.0

MII 1.0 EcoFuel
TARRACO 2.0TDI
TARRACO 2.0 TDI 4Drive
TOLEDO IV 1.4TDI
TOLEDO IV 1.6

TOLEDO IV 1.6 TDI

(T601.0

(TG0 1.0 (NG
KAMIQ 1.6 SRE
KAROQ 1.6 TDI
KAROQ 2.0TDI
KAROQ 2.0TDI 4x4
KODIAQ 2.0TDI

KODIAQ 2.0 TDI 4x4

OCTAVIAIII 1.6
OCTAVIATII 1.6 [CHN]
OCTAVIATII 1.6 TDI

OCTAVIA Il 1.6 TDI 4x4
OCTAVIA NI 2.0TDI

OCTAVIA I 2.0TDI/TDI
RS 4x4

OCTAVIA 111 2.0 TDI 4x4

OCTAVIA I 2.0 TDI RS

RAPID 1.4TDI

RAPID 1.6

RAPID 1.6 SRE

RAPID 1.6 TDI

FABIA 111 1.4TDI

DFBA

DFBA
DFBA

DDYA, DGTE
DFGA
DDYA, DGTE
DFGA

CUVB, CUVC, CUVD,
CUWA, DBBA, DFTA, DFTB,
DFTC, DFUA

CUVC, CUWA, CYLA, DFTA,
DFUA

DFGA

DFGA

CNHA, CSUA, CSUB
CNHA, CNHC, CSUA, CSuB
DEUA, DEUB

DESA, DETA, DETB

DEZE

DETB

DFBA

DESA, DETA
CUNA
CUNA

DAUA, DAUB, DAVA
DAUA, DAVA
DASA, DASB, DAWA

CUVC, CUWA, DFLA, DFMA
CWVA

DGTD

DDYA, DGTE

CRVA, DFFA

DFFA, DFHA

CUVA, CUVC, CUWA, DFLA,
DFLD, DLTA, DLUB

CUVC, DFLA, DFMA, DLUB
CUSA, CUSB, CUTA, CYZA
CWVA, CWVB

CWVA

DGTC, DGTD

CLHA, CLHB, CRKB, CXXA,
CXXB, DBKA, DDYA, DDYB,
DGTE

CLHA, CXXB, DGTE
CWVA

CKFC, CRGA, CRMB, CRVA,
CRVC, CUNA, CUPA, DFFA,
DFGA, DJGA

CRBC, CRLB, CRMB, CUNA,
DCYA, DFGA, DJGA

CRKB, CXXB, DBKA, DDYA

CKFC, CRBC, CRLB, CRMB,
CUNA, CUPA

CRBC, CRLB, CUNA
CHYA, CHYB

CPGA

DFGA

DFGA, DFHA
CusB

CWVA

CXMA

CHYA, CHYB
CPGA
CWVA
DDYA, DGTE
DFFA

DFFA, DFHA

CRGB, DBGA, DBGC, DFGA,
DFGC, DTSB

DBGA, DBGC, DFGA,
DFHA, DTSB

CWVA
CSRA

CLHA, CLHB, CRKA, CRKB,
CXXA, DDYA, DDYB, DGTA,
DGTE

CLHA, CRKB, DGTE
CKFB, CKFC, CRMB, CRVC,
DCYA

CUPA

CKFC, CRMB, DCYA
CUPA
(usB
CWVA
CWVA
CXMA

CUSA, CUSB, CUTA

07/18

09/18
09/18

06/16
09/16
07/18
09/16
09/11

1114

09/18
09/18
11/10
11/08
01/17
06/16
11/19
08/18
11/19

10/18
07/14
01/17

11/16
02/17
05/17

05/15
07/17
1/17
04/16
04/16
04/16
05/11

05/15
05/15
07/15
05/17
09/17
09/12

04/14
05/15
09/12

04/14

09/13
04/13

09/14
10/11
10/12
09/18
09/18
05/15
05/15
05/15

10/11
11/12
07/19
07/17
07/17
07/17
10/16

10/16

01/14
02/14
11/12

11/12
11/12

05/13

11/12
05/13
05/15
05/15
05/15
05/15
08/14

10/18

10/18

05/17
05/17

08/18

06/17

07/19
07/19

04/19
04/19
04/19

08/19
08/19

12/19
12/19
12/19
12/19

2
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FABIAIII 1.6
SUPERB I 1.6 TDI
SUPERBI112.0TDI

SUPERB 11l 2.0 TDI 4x4

YETI 1.6

YETI 2.0TDI
YETI 2.0 TDI 4x4
\"A'LY

ARTEON 2.0TDI

ARTEON 2.0 TDI 4motion
BEETLE 2.0 TDI
CADDYI11'.6

CADDY I112.0TDI

CADDY 111 2.0 TDI 4motion

POLOVI1.6TDI

CAMPMOBILE 2.0 TDi
BlueMotion

(C2.0TDI

CRAFTER 2.0TDI

CRAFTER 2.0 TDI 4motion

CRAFTER 2.0 TDI RWD

T-CROSS 1.6 TDi

GOLFVI2.07DI

GOLFVII 1.6

GOLFVII 1.6TDI

GOLF VI 1.6 TDI 4motion

GOLF VII 1.6 TDi BlueMotion
GOLF V11 1.6 TDi BlueMotion

4motion
GOLFVII 2.0 GTD
GOLFVII2.0TDI

GOLF VIl 2.0 TDI 4motion

GOLF V11 2.0 TDi BlueMotion
GOLF VII 2.0 TDi BlueMotion

4motion
PASSATVI 1.6 TDI
PASSATVI 2.0TDI

PASSATVI 2.0 TDI 4motion

GRAND CALIFORNIA 2.0 TDI
GRAND CALIFORNIA 2.0 TDI

4motion
JETTAVI 1.6
JETTAVI 1.6 [RUS]
JETTAVI 1.6 MPi
JETTAVI2.0TDI

MULTIVAN 2.0 TDI

MULTIVAN 2.0 TDI 4motion

POLOV 1.0
POLOV 1.4TDI

POLOV 1.6

PASSATV 2.0TDI
T-ROC1.6TDI
T-R0C2.07DI
T-R0OC2.0 TDI 4motion
SCIROCCO1112.0TDI
SHARAN112.0TDI

SHARAN 11 2.0 TDI 4motion

TIGUAN12.0TDI
TIGUAN 1 2.0 TDI 4motion
TIGUAN111.6TDI
TIGUAN 112.0TDI

TIGUAN 11 2.0 TDI 4motion

TOURANI1'1.6TDI
TOURAN112.0TDI

TRANSPORTER 2.0 TDi
BlueMotion
TRANSPORTER VI 2.0 TDI

TRANSPORTER VI 2.0TDI
4motion
UP1.0

XL10.8TDI E-Hybrid

CWVA

CVRA., DCXA, DCZA
CRGA, CRLB, DDAA, DFCA,
DFEA

CRLB, DDAA, DFCA, DFEA,
DFGA

CWVA
CUUB, DFSA, DFSB
CUUA, CUUB

DBGA, DFGA, DFHA,
DSRA, DSRB, DTSA

CUAA, DFHA
CUUA, CUUB, CVCA, DELA
CWVA

CUUB, CUUD, CUUF, DFSB,
DFSC, DFSD, DFSF

CUUE, DFSB, DFSC, DFSE
DGTC, DGTD
CXEB, CXFA, CXGB, CXHA

CUVC, CUWA

DAUA, DAUB, DAVA
DAUA, DAVA

DASA, DASB, DASC, DAWA
DGTD

CUUA, cuuB

CWVA

CLHA, CLHB, CRKA, CRKB,
CXXA, CXXB, DBKA, DDYA,
DDYB, DGTE

CLHA, CRKB, CXXB

CLHA, CLHB, CRKA, CRKB,
CXXA, CXXB

CLHA

CUNA, DGCA, DJGA

CRBC, CRLB, CRLD, CRUA,
CRVA, CRVC, CYKB, DCYA,
DCYB, DEJB, DFGA, DFGB

CRBC, CRLB, CUNA, DCYA,
DGCA, DJGA

(RBC
CRBC

DCXA, DCZA

CRGA, CRLB, CRLD, CUPA,
DBGA, DBGB, DDAA,
DFCA, DFGA, DFGB, DFHA,
DSRA, DSRB

CRLB, CUAA, CUPA, DDAA,
DFCA, DFEA, DFHA

DAVA
DAVA

CWVA

CWVA, CWVB

cwve

CUUA, CUUB, CVCA, DELA,
DGMA

CXEB, CXEC, CXFA, CXGA,
CXGB, CXHA, CXHB, CXHC

CXEB, CXEC, CXFA, CXHA
CHYA, CHYB

CUSA, CUSB, CUTA, CYZA,
vz

CWVA, CWVB
CVCA

DGTE

DFFA

DFFA, DFHA

CUUB, CUWA, CUXA

CUVC, CUWA, DFLA,
DFMA, DLTA

CUVC, DFLA, DFMA, DLTA,
DLUB

cuvc
CUVC, CUWA
DGDB

CRFD, CRGB, CUVE, CYKC,
DBGC, DFGA, DFGC, DTSA,
DTSB

CRGB, CUAA, DBGC, DFGA,

DFHA, DTSA, DTSB
CRKB, DGDA

CRVA, CYKB, DFEA, DFEB,
DFGA, DFGB, DFGC, DFHA

CXEC, CXFA, CXHA

CXEB, CXEC, CXFA, CXGA,
CXGB, CXGD, CXHA, CXHB,
CXHC

CXEB, CXEC, CXFA, CXHA

-, CHYA, CHYB, CHYE,
DAFA

CSCA

01/15
03/15
03/15

03/15

04/14
05/15
11/09

03/17

03/17
06/14
11/15
05/15

05/15
117
04/15

05/15
09/16
03/17
11/16
12/18
1113
05/14
08/12

11/12

08/12

05/13

04/13
08/12

11/12

04/13
04/13

08/14
11/14

08/14

04/19
04/19

09/15
01/15
09/15
10/10

04/15

06/15
01/14
02/14

07/14
06/14
03/18
03/18
09/17
11/13
05/15

05/15

05/15
05/15
05/16
05/15
01/16

05/15
05/15

04/15

04/15

06/15

08/11

02/14

12/17

12/17

09/18

12/16

05/16

03/17

03/17

04/18

117

07/18
07/18
06/20

BN

REVOLUTION AND TIMING (CKP AND CMP)

SENSORS

Adatt./Suitable:

UDI

04L 907 601
04L 907 601 A
04L 907 601 C
05E 907 601 D

BENTLEY
04L 907 601
04L 907 601 A

BOSCH
0986 280 603
MAN
04L 907 601
04L 907 601 A
05E 907 601 D
65.27421-0001
65.27421-0039

EAT

04L 907 601
04L 907 601 A
05E 907 601 D

SKODA
04L 907 601
04L 907 601 A
04L 907 601 C
05E 907 601 D

W

04L 907 601
04L 907 601 A
04L 907 601 C
05E 907 601 D

“NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+ NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« NOUVEAU - ARTICLE DISPONIBLE EN

PRODUCTION COURANTE

« NEU - JETZT ZUM VERKAUF
VERFUGBARER ARTIKEL

+ NUEVO - ARTICULO AHORA
DISPONIBLE EN PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: HIGH

L L1
. 2% Hall Effect

A11.4TDI CUsB 11/14

A11.6TDI CXMA 11/14

A135TFSI DADA, DPCA 09/18

A41V2.07DI CNHA, CNHC, CSUB 04/08

A41V2.0TDI quattro CNHA, CSUA 05/13

A3II.5TESI DADA, DPCA 05/17

A31111.6TDI CLHA, CRKB, CXXB, DBKA, | 10/12
DDYA, DGTE

A3 111 1.6 TDI quattro CXXB 05/15

A31112.07DI CRBC, CRBD, CRFA, CRFC, | 04/12
CRLB, CRLC, CRUA, CUNA,
DBGA, DCYA, DEJA, DFGA

A3 111 2.0TDI quattro CRBC, CRLB, CUNA, DCYA, | 10/12
DGCA, DJGA

A3 11130 g-tron DHFA 11/18

A311130TDI DDVYA, DGTE 07/18

A311135TDI CRBC, CRLB, CRUA, DBGA, | 07/18
DCYA, DEJA, DFGA

A3 11135TFSI DADA, DPCA 10/18

A3 11140 TDI quattro CUNA, DGCA, DJGA 07/18

A330TDI DSUD 06/20

A3 30TFSI DLAA 06/20

A335TDI DSRB 04/20

A3 35TFSI DPCA 04/20

A3 35TFSI Mild Hybrid DFYA 04/20

A3 SPORTBACK 30 g-tron | DHFA 07/20

A3 SPORTBACK 30 TDI DSUD 11/19

A3 SPORTBACK 30 TFSI DLAA 06/20

A3 SPORTBACK 35 TDI DSRB 11/19

A3 SPORTBACK 35 TFSI DPCA 11/19

A3 SPORTBACK 35 TFSI Mild | DFYA 04/20

Hybrid

A4V 2.0TDI (ZHA, DESA, DETA, DEUA, | 05/15
DEUB, DEUC, DFVA

A4V 2.0TDI quattro Bm DETA, DETB, DEUA, | 09/15

A4V 30TDI DEUC 05/16

10/18
10/18

12/15
12/15

11/19

A4V 30TDI Mild Hybrid

A4V35TDI

A4V 35TDI Mild Hybrid

A4V 40TDI

A4V 40TDI Mild Hybrid
quattro

A4V 40TDI quattro

A4V ALLROAD 2.0TDI
quattro

A512.07DI

A512.07DI quattro

A41V ALLROAD 2.0TDI
quattro

A5112.0TDI

A5112.0TDI quattro
A5 1130 TDI Mild Hybrid
A51135TDI

A5 1135 TDI Mild Hybrid
A51140TDI

A51140TDI quattro
A61V2.0TDI

A6 IV 2.0 TDI quattro

A6V 30 TDI Mild Hybrid

A6V 35TDI Mild Hybrid

A6V 40 TDI Mild Hybrid

A6V 40 TDI Mild Hybrid
quattro

A7 40TDI Mild Hybrid

A7 40TDI Mild Hybrid
quattro

Q7115Q7TDI quattro

Q21.6TDI

Q22.07DI

02 2.07DI quattro

Q230TDI

Q235TDI

Q2 35TDI quattro

Q235TFSI

Q32.07DI

03 2.07DI quattro

Q3 357Dl

Q3 35TDI quattro

Q3 35TFSI

Q3 35 TFSI Mild Hybrid

Q3 40TDI quattro

Q512.07DI

Q512.07DI quattro

Q5112.0TDI

Q5112.0TDI quattro

Q51135 TDI Mild Hybrid

Q5 1135TDI quattro

Q51140 TDI Mild Hybrid
quattro

Q511407DI quattro

TTI12.0TDI

TT 111 2.0TDI quattro

BENTAYGA 4.0D

BENTAYGA 4.0TDI

TGE2.0TDI

TGE 2.0 TDI AWD
TGE 2.0 TDI RWD
SEAT
ALHAMBRA 2.0 TDi
ARONA 1.0TSI
ARONA 1.5TSI
ARONA 1.6 TDI
ATECA1.5TSI

ATECA 1.5TSI 4Drive
ATECA 1.6 TDI
ATECA2.0TDI

ATECA 2.0TDI 4Drive
ALHAMBRA 111 2.0TDI

IBIZA IV 1.4TDI
IBIZAV 1.0
IBIZAV1.0TSI
IBIZAV1.5TSI
IBIZAV 1.6 TDI
LEON 1.0TSI
LEON 1.5 eTSI
LEON 1.5TSI
LEON 2.0TDI

A4V ALLROAD 40 TDI quattro

ALHAMBRA 111 2.0TDI 4Drive

DEZB

CZHA, DEUA

DEZE

DESA, DETA, DFVA
DTPA

DESA, DETA, DFVA

DESA, DETA, DETB, DEUA,
DEUB, DFVA

DESA, DETA, DFVA

CNHA

CNHA

CNHA, CNHC

CZHA, DESA, DETA, DEUA,
DEUB

CZHA, DESA, DETA, DEUA
DEZB

CZHA, DEUA

DEZE

DESA, DETA

DESA, DETA

CNHA, CSUD, CZJA, DDCB,
DDDA

CNHA, DDDA
DEZF
DEZD
DFBA
DFBA

DFBA
DFBA

(ZAC, DMVA
DDYA, DGTE
DFGA
DFGA, DFHA
DDYA, DGTE
DFGA
DFGA
DADA, DPCA

CUVC, CUVD, CUWA,
DBBA, DFTA, DFTB, DFTC,
DFUA

CUVC, CUWA, CYLA, DFTA,
DFUA

DFGA

DFGA

DADA, DPCA

DFYA

DFHA

CNHA, CSUA, CSUB
CNHA, CNHC, CSUA, CSuB
DEUA, DEUB
DESA, DETA, DETB
DEZE

DETB

DFBA

DESA, DETA
CUNA
CUNA

DAUA, DAUB, DAVA
DAUA, DAVA
DASA, DASB, DAWA

CUVC, CUWA, DFLA, DEMA
DLAA

DADA, DPCA

DGTA, DGTD

DADA

DADA

DDYA, DGTE

CRVA, DFFA

DFFA, DFHA

CUVA, CUVC, CUWA, DFLA,
DFLD, DLTA, DLUB

CUVC, DFLA, DFMA, DLUB
CUSA, CUSB, CUTA, CYZA
CHYB

CHZJ, DKJA, DKRF, DLAA
DADA

DGTC, DGTD

DLAA, DLAB

DFYA

DPBA, DPCA

DSTB, DSUD

1.953.774

07/19
08/15
03/19
05/15
05/20

09/15
01/16

01/20
09/13
09/13
04/09

07/16

10/16
10/19
01/17
10/19
06/16
08/16
11/13

04/15
01/19
03/19
02/18
07/18

09/18
09/18

04/16
06/16
09/16
07/16
07/18
09/16
09/18
07/18
09/11

11/14

09/18
09/18
08/18
11/19
10/18
11/10
11/08
01/17
06/16
11/19
08/18
11/19

10/18
07/14
01/17

11/16
02/17
05/17

05/15
06/20
07/17
07/17
07/18
07/18
04/16
04/16
04/16
05/11

05/15
05/15
01/17
01/17
07/17
09/17
03/20
11/19
11/19
11/19

1119

01/17
01/17
05/16

09/18

09/18

12/19
10/18

10/18

10/18

05/17
05/17

08/18

06/17
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1.953.774

w SEAT
oc LEON 11 1.5 TGi DHFA 10/18 GOLFVII 2.0TDI CRBC, CRGA, CRLB, CRLD, | 08/12
(@) LEON I11'1.5TSI DACA, DADA, DPBA, DPCA| 09/18 gﬁ%" gm g‘é}’éggf
AN LEON 111 1.6TDI CLHA, CLHB, CRKB, CXXA, | 09/12 DFGB
E CXAB, DBKA, DDYA, DDYB, GOLF VIl 2.0TDI 4motion GG, CRBC CRLE, CUNA, | 1112
: LEON 1.6 TDI 4Drive QT C46 el CIiK GOLF VI 2.0 TDi BlueMotion | CRBC, CRLB 0413 0317
g LEON1I20TDI e G, e, LB, 0912 GOLF VII 20 Di BlueMotion | cRec, cRLB 04/13
= CUPA, DFFA, DFGA, DJGA 4motion
(9} LEON I112.0TDI 4Drive CRBC, CRLB, CRMB, CUNA,| 04/14 PASSATVI1.5TSI DADA, DPCA 08/18
a DSYAADEGAIDIGA PASSATVI 1.6TDI DCXA, DCZA 08/14
=g LEONST1.6TDI CRKB, CXXB, DBKA, DDYA | 09/13 PASSATVI 2.0TDI CRLB, CUPA, DBGA, DBGB,  11/14
< LEON ST2.0TDI CKFC, CRBC, CRLB, CRMB, | 04/13 DDAA, DFCA, DFGA, DFGB,
CUNA, CUPA DFHA, DSRA, DSRB
; LEON ST 2.0 TDI 4Drive CRBC, CRLB, CUNA 09/14 PASSAT VI 2.0 TDI 4motion ICJF&E\ gééﬁ' SlFJm, DDAA,| 08/14
TARRACO 1.5 TSI ACT DADA, DPCA 09/18 2l
g TARRACO 2.0TD!I DFGA 00/18 GOLFVIII1.0TSI DLAA, DLAB 02/20
Ol TARRACO2.0TDI4Drive | DFGA, DFHA 09/18 ggﬁ ot b gls' i i
2 TOLEDO IV 1.4TDI CUsB 05/15  04/19 GOLFVII Z.OTDI DSRB'DSUD T
s TOLEDO IV 1.6 TDI CXMA 05/15  04/19 GOLF1.0TS! DLA. DLAB 08/20
- KAMIQ 1.5 TSI DPCA 07/19 GOLF1.5TSI DPBA, DPCA 08/20
=R KAMIQ1.6TDI DEDETD o7ne Egkﬁﬁ'glﬂ'mm TR oo
2 KAROQ 1.5TSI DADA, DPCA 07/17 :
C KAROQ 1.5TS] 4x4 DADA, DPCA 0717 Gmh;go(:\LlFORNIA 20701 | pAvA 04/19
2 KAROQ 1.6 TDI DDYA, DGTE 07/17
o KAROQ 2,07 = = JETTAVI 2.0TDI Slém, CUUB, CVCA, DELA,| 10/10
- KAROQ 2.0TDI 4x4 DFFA, DFHA 07/17 MULTIVAN 2.0TDI CXEB, CXEC, CXFA, CXGA, | 04/15
=3 KODIAQ 1.5TSI DADA, DPCA 07/18 | CXGB, CXHA, CXHB, CXHC
- KODIAQ 1.5 TSI 4x4 DADA, DPCA 07/18 MULTIVAN 2.0 TDI 4motion | CXEB, CXEC, CXFA, CXHA | 06/15
g KODIAQ 2.0TDI E'EEE B?g é\’ DBGC, DFGA, 10/16 POLOV 1.4TDI E$§§ CUSB, CUTA, CYZA, | 02/14
z KODIAQ 2.0TDI 4x4 DBGA, DBGC, DFGA, | 10/16 PASSATV 2.0TDI vea 06/14
DFHA, DTSB T-ROC1.5TSI DADA, DPCA N7
OCTAVIATII1.5TSI DADA, DPCA 02/17 T-ROC 1.5 TSI 4motion DADA, DPCA 05/18
OCTAVIA I 1.5TSI G-TEC DHFA 01/19 T-ROC1.6TDI DGTE 03/18
OCTAVIA 11 1.6 TDI gz%, ICJIGH[E CRKB, DDYA, | 11/12 T-ROC2.0TDI DFFA 03/18
g T-R0C2.0 TDI 4motion DFFA, DFHA 09/17
ggﬁm ::: ;g Ig: xd E;;'QEEECB&G’J; v E; :; SCIROCCO 11 2.0 TDI CUUB, CUWA, CUXA 113 11/17
: DCYA DFFA SHARAN 11 2.0TDI Ic)lgm %JD{VAA, DFLA, 05/15
CCSAIANI20TDI/TDL | o, COPRDIGR 05713 SHARAN 1l 2.0 TDI 4motion S%g,'nm\, DFMA, DLTA, | 05/15
OCTAVIA I 2.0TDI 4x4 CKFC, CRMB, DCYA 1/12 TIGUAN 1 2.0 TDI cuve 05/15  07/18
OCTAVIAII 2.0TDI RS CUPA 05/13 TIGUAN 12.0TDI 4motion | CUVC, CUWA 0515 07/18
OCTAVIAIV1.0T3! DLAA 06/20 TIGUAN I 1.5TI DACB, DADA, DPBE, DPCA | 09/18
OCTAVIAIV1.0TSl e-TEC DLAA 06/20 TIGUAN 11 1.6 TDI DGDB 05/16  06/20
OCTAVIA V1.5 TSI DPCA 11719 TIGUAN I 2.0TDI CRFD, CUVE, CYKC, DBGC, | 05/15
OCTAVIAIV 2.0TDI DSTB, DSUD 11/19 DFGA, DFGC, DTSA, DTSB
RAPID 1.4TDI CUSB 05/15 12719 | TIGUAN 11 2.0 TDI 4motion gr;ﬁi %l%\;\x, BFSGB(' DFGA, 01/16
RAPID 1.6 TDI CXMA 05/15  12/19 e
SCALA1.5TSI DADA, DPCA 02/19 T?hl:ﬁiEoGn” 4+0V8TDI oMV 06719
SCALA1.6TDI DGTA 0219 TOURAN I 1.5TSI DADA, DPCA 118
FABIA 11 1.4TDI CUSA, CUSB 08/14 TOURAN 11 1.6 TD!I CRKB, DGDA 05/15
SUPERBIII 1.5 TS DADA, DPCA 0217 TOURAN 11 2.0TDI CRVA, CYKB, DFEA, DFEB, | 05/15
SUPERB 111 1.6 TDI CVRA., DCXA, DCZA 03/15 DFGA, DFGB, DFGC, DFHA
SUPERBI112.0TDI CRGA, CRLB, DDAA, DFCA, | 03/15 TRANSPORTER 2.0 TDi CXEC, CXFA, CXHA 04/15
DFEA BlueMotion
SUPERBIII 2.0TDI 4x4 CRLB, DDAA, DFCA, DFEA, | 03/15 TRANSPORTERVI2.0TDI | CXEB, CXEC, CXFA, CXGA, | 04/15
CXGB, CXGD, CXHA, CXHB,
YETI2.0TDI CUUB, DFSA, DFSB 05/15 CXHC
YETI 2.0 TDI 4x4 CUUA, CUUB 11/09  12/17 | TRANSPORTERVI 2.0TDI CXEB, CXEC, CXFA, CXHA | 06/15
dmetion
ARTEON 1.5TSi DADA, DPCA 117 XL10.8TDI E-Hybrid CSCA 0214
ARTEON 2.0 DI DBGA, DFGA, DFHA, 03/17
DSRA, DSRB, DTSA, DTSB
ARTEON 2.0 TDI 4motion CUAA, DFHA 03/17
BEETLE 2.0TDI CUUA, CUUB, CVCA, DELA | 06/14  09/18
CADDY 111 2.0TDI CUUB, CUUD, CUUF, DFSB, | 05/15
DFSC, DFSD, DFSF
CADDY Il 2.0 TDI 4motion | CUUE, DFSB, DFSC, DFSE | 05/15
POLOVI1.5TSI DADA, DPCA 10/18
POLOVI1.6TDI DGTC, DGTD 1/17
CAMPMOBILE 2.0 TDi CXEB, CXFA, CXGB, CXHA | 04/15
BlueMotion
(C2.0TDI CUVC, CUWA 05/15  12/16
CRAFTER 2.0TDI DAUA, DAUB, DAVA 09/16
CRAFTER 2.0 TDI 4motion | DAUA, DAVA 03/17
CRAFTER 2.0 TDI RWD DASA, DASB, DASC, DAWA | 11/16
T-CROSS 1.0TSI DLAA 06/20
T-CROSS 1.5TSI DADA, DPCA 01/20
T-CROSS 1.6 TDi DGTD 12/18
GOLFVI2.0TDI CUUA, CUUB 11/13  05/16
GOLFVII1.5Tal DHFA 11/18
GOLFVII1.5TSI DACA, DADA, DPBA, DPCA | 04/17
GOLFVII 1.6 TDI CLHA, CLHB, CRKA, CRKB, | 08/12
CXXA, CXXB, DBKA, DDYA,
DDYB, DGTE
GOLFVII 1.6 TDI 4motion | CLHA, CRKB, CXXB 1/12
GOLF VII 1.6 TDi BlueMotion ELHA, c)L&g CRKA, CRKB, | 08/12
GOLFVII 1.6 TDi BlueMotion | CLHA 05/13  03/17
4motion
GOLFVII 2.0 GTD CUNA, DGCA, DJGA 04/13

4 facet@facet.it




es  1.998.217 @ 04,5

OXYGEN SENSORS
Adatt./Suitable:
FORD 107UNIVERSAL:
1788457
CV1A-9F472-AA 1.997.007
“ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
«NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

+ ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

N° L F[S|B
w w
4 | 400 | - o |-
ECOSPORT 1.5Ti UEJB, UEJE 10/13
ECOSPORT 1.5 Ti-VCT UEJB, UEJE 10/13
ECOSPORT 1.6 Ti-VCT HXJD, 1QJB 08/12
KA+1.2 B2KA, YSKD, YSKE 06/16
KA+ 1.2Ti-vCT YSKD, YSKE 06/16
es | 1.998.375 ] 04,5
OXYGEN SENSORS
Adatt./Suitable:
BOSCH 107 UNIVERSAL:
0258010475
FORD 1.998.235
1910012 “ITEM NOW AVAILABLE FROM
F1FA-9G444-EA PRODUCTION
+ NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

N L F[S|B]|SH

P$44051_A SWp

KUGA 11 1.5 EcoBoost 4x4 M8MA, MOMA 09/14
@5 1.998.376 ] 04,5
OXYGEN SENSORS
Adatt./Suitable:
BOSCH 107 NIVERSAL:
0258010485
FORD 1.998.235
2035843 -
F1FA-0GA44-JA ITE'M‘ ggm#l\g\’:LABLE FROM
+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

PS44051_A 4 | 950 SWP
KUGAII 1.5 16V - 03/13
KUGA 11 1.5 EcoBoost BNMA, M8MA 09/14
KUGA Il 1.5 EcoBoost 4x4 | C15HDTX, MOMA 09/14

C-MAXT11.5 16V - 03/15
C-MAX11.5 EcoBoost M8DB, M9DB 03/15
FOCUSII1'1.5 DITCSIGMAA | -- 09/14
FOCUS 1l 1.5 EcoBoost M8DA, M8DB, M8DD, 09/14
M8DE, MIDA, M9DB
GRAND C-MAX 1.5 EcoBoost | M8DB, M9DB 03/15
KUGATI 1.5 16V - 03/13
KUGA 11 1.5 EcoBoost BNMA, M8MA 09/14
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EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MERCEDES-BENZ
A 000 905 46 08
A 000 905 65 04
A 00190507 00
A 006 153 63 28
A 007 15394 28

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

—

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MERCEDES-BENZ
A 000905 37 05
A 000905 87 00
A 0051531028

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

1.220.069

es 1.220.069 @ 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MERCEDES-BENZ
A 000 905 56 08
A 000905 82 09
A 000 905 88 04
A 0019051000
A 001905 3000
A 0051532228
A 007 1533428
A 007 1537228
A 007 1539528

SMART
A 0051532228

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN

PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

s
o

L1 | Ang | 12 ""W
= L1 | Ang L2
C@ = RTD-PT —
70 | 0° | 300 FI=t L1 | Ang 12
7 | a5 | (G2 <6 % @) |70] o | 1200 | FOFT e %
17 | M14x1,5
70| oo | 50 | RTO-PT
17 | M14x1,5
MERCEDES-BENZ
CLASSECLS I CLS 220 0M651.924 (VR VAVE M IERCEDES-BENZ
BlueTEC/ d CLASSE C11C 200 CDI 0M611.962, 0M646.962, | 03/01  05/08
CLASSE CLS 11 CLS 250 CDI/ | OM651.924 04/11  12/17 0M646.963 MERCEDES-BEN
BlueTEC/d CLASSE CI1C220 CDI 0M646.963 02/03  05/08 | (| ASSE C|II C 200 CDI OM646.811, OM646.812 | 01/07  12/09
CLASSECIIIC180 CDI 0M651.913 04/10  08/14 | CLASSE CLC CLC 200 CDI 0M646.962, 0M646.963 | 05/08  06/11 | (| ASSE C |11 C 220 CDI ARG T s
(L) LT /09 08/14 CLASSECLCCLC220 DI | OMe46.963 05/08  06/11 | (| ASSE E I E 200 CDI OM646.820, 0M646.821 | 04/06  07/09
CLASSECIIL C220 CDI OM651.9m1 10/08 CLASSEE I E 280 CDI 0M648.961 05/04  12/08 | ASSE E|II E 220 CDI OM646.821, 0M646.961 | 03/02  07/09
CLASSE C1II C220CDI QKR 02/13 08/14  CLASSEEINIE280T CDI Oz 0] 05/04 07/09 (| ASSEEIII £ 2207T CDI OM646.821, 0M646.961 | 03/03  07/09
IEIR CLASSEE Il E 320 CDI OM648.961 11/02 - 12/08 ) \SEE 1| E420 DI OME29.910. 0106 12/08
CLASSE CI1C 250 CI il 08708 CLASSE IV E320TEDI) OMo4s 961 03/03 - 07/09 | (| ASSE E E 220 (DI OM646.821, OM646.961 | 10/03  07/09
AASSEENE200CDI/ | OMes1.925 0109 12/16 | SPRINTER|1 209 CDI OM646.984 06/06  12/09 | (| ASSEGLIGL420CDI | OM629.912 09/06  05/09
CE,{\L;%TIEEEIVEZZOCDI on 0 12716 SPRINTER 11 211 CDI OM646.985 06/06  12/09 | 4-matic
o519 SPRINTER1 213 CDI OM646.986 06/06  12/09 (LASSEGLIGLASOCDI | OM629.912 05/09  08/12
CE’?US:TEEE'VEHO(D” AR 01/09  12/16 | SpRINTER || 215 CDI ONedo 986, 0646589, 06/06 1209, 4-matic
: LASSE M 11 ML 420 CDI 0M629.912 02/06  09/09
CLASSEEIVE220 CDI/ OM651.911 01/10  12/16 | SPRINTER 11 218 DI 8m642.s96,0M642.992, 06/06  12/09 (4-:1Satic Ud
BlueTEC/d 642.993
CLASSEEIVE220(DI/d | OM651.911 0110 12/16 SPFINTERII219CDI/ 0M642.896, 0M642.992 | 03/09 C‘L‘f\%ifti'z””"““oc')' 0M629.912 09/09  12/11
CLASSEE IV E 250 (DI / 0M651.924 01/09  12/16 | BlueTEC OM642.870. OM642.950 | 05/06 1212
BuTEC SRNTERIS SO owssosms 0806 1200 | (}connoon ol oo oyoe 1
CLASSEE IV E 250 CDI / OM651.911 01/09  12/16 | SPRINTERII311CDI 0M646.985 06/06  12/09 ! :
BlueTEC /d SPRINTERII311CDI4x4 | OM646.985 02/08  12/09 Etﬁg;gg\?gégég‘l“;"at" 23542-87"'0""542-950 gl;?? ‘1’31‘3’
CLASSEMIIIML 250 CDI/ | OM651.960 06/11  12/15 | SPRINTER1I313 (DI 0M646.986 06/06 TRTTER] CDIue EC 642.862
BlueTEC 4-matic SPRINTER 11315 CDI 0M646.986, 0M646.989, | 06/06  12/09 210 IS5, W/
CLASSESLK 1250 CDI/d | OM651.980 01/12 0M646.990 SPRINTER 11211 DI 0M651.955 04/16
SPRINTER 11313 CDI OM646.701 01/17 SPRINTER 11315 CDI 4x4 8%222'333'0'“646'989' 02/08  12/09 | SPRINTER 11 213 (DI 8mgg:.gg;,omss1.956, 06/06
Sl Dl s Ul SPRINTER 11 318 DI OM642.896, 0M642.986, | 06/06  12/09  SPRINTER Il 214 CDI OM651.955 04/16
SORINTER 11318 (Dl 4t 23542‘992'23542‘993 T— SPRINTER 11 216 CDI OM651.955, 0M651.957 | 06/06
X 642.896, 0M642.986,
0M642.992. OM642.993 SE:{JEITTEECRIIZWCDI/ 0M642.896, 0M642.992 | 03/09
SPRINTER 11319 (DI / 0M642.896, 0M642.898, | 03/09
BlueTEC OM642.986, 0M642.992 SPRINTER 11310 CDI 0M651.955, 0M651.956 | 03/09
SPRINTER1319.CDI / OM642.896, OMG42.898, | 03/09 SPRINTER 11311 CDI OM®51.955 05/16
BlueTEC 4x4 OM642.986, 0M642.992 SPRINTER 11313 CDI 0M651.955, 0M651.956 | 06/06
SPRINTER 11411 (DI 0M646.985 06/09 12718 | SPRINTERII313 (DI 4x4 OM651.955, OM651.956, 06/06
SPRINTER 11415 CDI 8mg:g:ggg,om4a.989, 06/06  12/09 SPRINTER 11314 CDI TR T
SPRINTER 11 418 CDI 0M642.896,0M642.986, | 06/06  05/16  SPRINTERII314(DI4x4 | OM651.955 05/16
0M642.992, 0M642.993 SPRINTER 11 316 CDI 0M651.955, 0M651.957 | 03/09
SPRINTER 1 419 CDI 0MG642.896, OM642.898, | 03/09 SPRINTER 11316 (DI 4x4 | OM651.955, 0M651.957 | 03/09
0M642.986, 0M642.992
SPRINTER Il 509 CDI OM646.984 06/06  12/09 SEFJETTEECR”““D” Cleaz 856, OMe42.3%6, | 03/05
SPRINTER 11 571 CDI (OMG36.085 C6/0C R 2,09 SPRINTER 11319 (DI / 0M642.896, 0M642.898, | 03/09
SPRINTER 11511 CDI 4x4 0M646.985 06/06  12/09 | "plaTEC 4xd OM642.986, OM642.992
SPRINTER 11513 CDI 0M646.986 06/06 SPRINTER 11411 CDI OM651.955 04/16
SPRINTER 11 515 CDI Q40.586, OM616.989, | 06/06  12/09 SPRINTER Il 413 (DI OM651.955, 0M651.956 | 06/06
SPRINTERII515CDI4x4 | OMo46.986, OM646.989, | 06/06  12/09 | STRINTERI1414 (DI OM651.955 05/16
0M646.990 SPRINTER 11414 (DI 4x4 0M651.955 05/16
SPRINTER 11518 CDI 0M642.896, 0M642.986, | 06/06  12/09 | SPRINTER I1 416 CDI 0M651.955, 0M651.957 | 03/09
R e | T FTER 416 01 48 o 555 OMes1.57 11713
X 896, 986,
OM642.992. OM642.993 SPRINTER 11419 CDI 8%2&3338%2&33& 03/09
SPRINTER 11519 CDI/ 0M642.896, 0M642.898, | 03/09 SPRINTER 11 510 CDI OM651.955 03/09
BlueTEC 0M642.986, 0M642.992 .
' M651. 05/16
SPRINTER 11519 CDI / 0M642.896, 0M642.898, | 03/09 ggg:mgg::gggg: EM:: zzz OMES1 956 06;06
BlueTEC 4x4 0M642.986, 0M642.992 OM651.957" i
SPRINTER SERIES Sprinter | 0M646.986 04/12 SPRINTERI1513 (DI 4x4 | OM651.955, OM651.956, | 06/06
213D (Di 0M651.957
SPRINTER 11514 CDI 0M651.955 05/16
SPRINTER 11514 CDI 4x4 0M651.955 05/16
SPRINTER 11516 CDI 0M651.955, 0M651.957 | 03/09
www.facet.it 1
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1.220.087

— MERCEDES-BENZ VOLVO
L SPRINTER 11516 (DI 4x4 | OM651.955, 0M651.957 | 06/06 $80 11 D5 AWD D5244110,05244T15, | 01/07 04715 | [ i [ W9 22 L0 Iy 0 [0 @ 04,5
8 SPRINTER 11519 (DI / 0M642.896, 0M642.898, | 03/09 D5244T4
Ll BlLeTEC OM642.986, OM642.992 V50 2.4 D5 DS244T13,0524418  |03/06  12/10  EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
V9 SPRINTER 1519 CDI / 0M642.896, 0M642.898, | 03/09 V50 2.4 Tdi 0524419 05/07  12/10 Adatt./Suitable:
-4 BlueTEC 4x4 0M642.986, 0M642.992 V701112.4D D5244T14,D5244T19 | 04/07  12/10 AUDI -ITEM NOW AVAILABLE FROM
(@B (LASSEX X350 d 4-matic | OM642.889 07/18 V70111 D5 D5244T4 oafo7  12/09 3L 306 088 PRODUCTION
) SPRINTER 211 (DI 0M651.958 02/18 V70 1l D5 AWD D5244T10,D5244T15, | 04/07  04/16 = 04L 906 088 DQ - NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
E SPRINTER211CDIRWD | OM651.958 02/18 D2 04L 906 088 HT PER LA VENDITA
SPRINTER 214 CDi OM651.958 0218 XC602.4 D5 D5244T5 07/08  05/09 | BOSCH « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
v XC6012.4D D5244T14 04/09 1210 | 0986259020 COURANTE
w SPRINTER 214 (DI RWD 0M651.958 02/18 PIERBURG .« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
"l SPRINTER 216 CDIRWD | OMss1.958 0218 X(60124D/D3/D4AWD | D5244T16 05/08  02/17 " 7.08369.81.0 ARTIKEL
=) SPRINTER 311 CDI OM651.958 02/18 XC6012.4D AWD D5244T14 06/09  12/10 5%5[ 006 088 « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
: SPRINTER 311 CDIRWD OM651.958 02/18 XC601D5 AWD D5244T10, D5244T4 05/08  06/11 (362 088 AE PRODUCCION
Pl SPRINTER 314 (DI OM651.958 0218 X(702.4D4 D5244T17 091304716 | 04L 906 088 DQ
TR SPRINTER314CDIRWD | OMes1.958 0218 X(702.405 DS244TIS, DS244T5 | 08/07 SKODA
O SPRINTER 314 (DI Trazione | OM651.958 01/19 XC701124D DI 06/09  12/10. 541 906 088
= integrale X(70112.4D /D4 AWD D5244T16,D5244T17 | 08/07  04/16 821:: ggg 822 ISE
il SPRINTER316 DI OMes1.958 0218 AG70l1D4 D Ds264112 10013 o4 Q2 308 088 02
PR SPRINTER 316 CDI RWD 0M651.958 02/18 5 AWD gg%ﬁﬂg: gg%ﬁ%g: 04/07  04/16 VW 06088
< SFRINTER 316 (DI Trazione | OM651.958 01/19 D5244T4 04L 906 088 AE
U} integrale 04L 906 088 DQ
- SPRINTER 319 (DI 0M642.899 02/18 041906 088 HT
w SPRINTER 319 CDI RWD 0M642.899 02/18
W SPRINTER 319 (DI Trazione | OM642.99 01/19 e 1.220.099 m 04,5 MARKET DIFFUSION: MEDIUM
< integrale
I SPRINTER 411 CDI RWD 0M651.958 02/18 i’;:‘:yss-l.-fg S,TEMPERATURE SENSORS (EGT)
ol SPRINTER414CDIRWD  oMes1.95e 02/18 | abie: TEM NOW AVAILABLE FROM
SPRINTER 414 (DI Trazione | OM651.958 01/19 045 906 088 C
integrale 932500088 Pﬁgg\:joc T:\?zzllcom ORA DISPONIBILE
SPRINTER416 CDIRWD | OMe651.958 02/18 932906 088 I " PER LA VENDITA
SPRINTER 416 (DI Trazione | OM651.958 01/19 SKODA « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
integrale 045 906 088 C COURANTE
SPRINTER419 (DIRWD | OMs42.899 02/18 932500088 - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
SPRINTER 419 (DI Trazione | 0M642.899 01/19 045 906 088 J ARTIKEL L1 ] Ang [ L2
integrale vw - ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
SPRINTER 511 DI OMes1.958 02118 045906 088 C PRODUCCION R %
RTD-PT
SPRINTER 514 (DI 0M651.958 02/18 045 906 088 H N 25| 60° | 710
SPRINTER 516 CDI OM651.958 02/18 045906 088 J 17 | M14x1,5 =
SPRINTER 516 (DI Trazione | OM651.958 01/19
integrale
SPRINTER 519 (DI 0M642.899 02/18
SPRINTER 519 (DI Trazione | OM642.899 01/19
integrale
SPRINTER SERIES Sprinter | OM651.955 04/16 AlIi2.0To! EEE&,C(?J?«DA,C%GBAFRK' o2
411D (Di/CDi BlueEFFI- DCYA, DEJA
CIENCY A3 111 2.0TDI quattro CDIé%E\ CRLB, CUNA, DCYA, | 10/12
A311135TDI CRBC, CRLB, CRUA, DBGA, | 07/18
DCYA, DEJA
Ers  1.220 @ 04,5 A3 11 40TDI quattro CUNA, DGCA 07/18
Q22.07DI DFGA 09/16
EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT) 1] Ang | 12 Q22.07DI quattro DFGA 09/16
Adatt./Suitable: Q235TDI DFGA 09/16
Pl;gg%%Gz o -ITEM NOW AVAILABLE FROM A % RTDPT 02 35TDI quattro DFGA 09/18
vowvo PRODUCTION 35 | 60° | 840 . 0335TDI DFGA 09/18
30713739 +NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE | 17 | M14x1,5 = 03 35TDI quattro DFGA 09/18
31293031 :ER LAVENDITA TTI12.07DI CUNA 07/14
31237050 oA e RODUETON 11120 Dl quatite | cona o117
T 2UM VERKAUFVEREUGRARER [sEaT e
ARTIKEL SEAT ATECA 2.0TDI CRVA 10/16
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN EXE0 2.0TDI CAGA 12/08 05/13 | ALHAMBRA 11 2.0 TDI DLUB 11/12
PRODUCCION IBIZA LI 1.4TOI BMS 06/05  11/09 | ALHAMBRAIII 2.0TDi 4Drive | DLUB 1118
IBIZAN1.97TDI BMT 02/02  11/09 | LEON1112.07DI E{(& CRLB, CRMB, CUNA, | 09/12
CORDOBA 1 1.4TDI BMS 06/05  11/09 .
CORDOBA 11 1.97DI BMT 09/02  11/09 LEON 111 2.0 TDI 4Drive Ic)l}GLlf\ CRMB, CUNA, DCYA,| 04/14
IBIZAIV1.4TDI BMS, BMS/F 07/08  06/10 | LEONST2.0TDI CKFC, CRLB, CRMB, CUNA, | 04/13
IBIZA IV 1.9TDI BLS 03/08  06/10 CUPA
LEON ST 2.0 TDI 4Drive CRLB, CUNA 09/14
ROOMSTER 1.4TDI BMS, BNV 09/06  03/10 1ARRACO2.0TDI DFGA 09/18
FABIA Il 1.4TDI BMS 01/07  03/10 _JARRACO 2.0TDI 4Drive DFGA 09/18
skopA |
POLO IV 1.4TDI BMS, BWB 04/05  11/09 = KAROQ2.0TDI DFFA 07/17
L1 Ang 12 POLOIV1.9TDI ‘ BMT 10/01 11/09 KAROQ 2.0 TDI 4x4 DFFA, DFHA 07/17
[T KODIAQ 2.0TDI DBGA, DBGC, DFGA, DTSB | 10/16
45 ol o oo | 9T KODIAQ 2.0 DI 4x4 DBGA, DBGC, DFGA | 10/16
17 | Mt s OCTAVIA NI 2.0TDI CDIE\F(% CKFC, CRMB, CYKA, | 11/12
OCTAVIA 1 2.0TDI/TDI CUNA, CUPA, DJGA 05/13
RS 4x4
OCTAVIA 11 2.0 TDI 4x4 CKFC, CRMB, DCYA 11/12
VOLVO OCTAVIA Ill 2.0TDI RS CUNA, CUPA 05/13
(30D5 D5244T13,05244T8, | 10/06  12/12 SUPERB 1l 2.0TDI CRLB, DFEA 03/15
D5244T9 SUPERB I11 2.0 TDI 4x4 CRLB, DFEA, DFGA 03/15
(70112.4D D5244T9 03/07  06/13 vWwW
(7011D5 D5244T13, D5244T8 03/06  06/13 ARTEON 2.0TDI DBGA, DFGA 03/17
S40112.4 (DI D5244T9 03/07  12/10 GOLFVII 2.0 GTD CUNA, DGCA 04/13
S40112.4 D5 D5244T13, D5244T8 03/06 12/10 GOLFVII 2.0TDI CRBC, CRLB, CRLD, CRUA, | 11/12
$802.4 D5 D5244T5 08/06  03/10 CYKB, DCYA, DEJB
$80112.4D D5244T14, D5244T19 03/06 GOLF VIl 2.0 TDI 4motion CDIEI;;({ CDRGBCCA, CRLB, CUNA, | 11/12
Sllbs DD, GRS RS GOLFVI1 2.0 TDi BlueMotion | CREC 3 0317
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vw
GOLF VII 2.0 TDi BlueMotion | CRBC 04/13
4motion

PASSATVI 2.0TDI CRLB, CRLD, CUPA, DBGA, | 11/14
DBGB, DFGA, DFGB

PASSATVI 2.0 TDI 4motion | CRLB, CUPA, DFEA 08/14

JETTAVI2.0TDI DELA, DGMA 06/15

PASSATV 2.0TDI CVCA 06/14

T-R0OC 2.0 TDI 4motion DFFA 09/17

SHARAN I12.0 TDI 4motion | DLUB 11/18

TIGUAN 11 2.0 DI CYKC, B%GBC DFGA, DFGC, | 01/16

TIGUAN 11 2.0 TDI 4motion | DBGC, DFGA, DFHA 01/16

TOURAN112.0TDI CYKB, DFEA, DFEB, DFGA, | 05/15
DFGB, DFGC

es  1.220.146 @ 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

AUDI “ITEM NOW AVAILABLE FROM
036 906 088 C PRODUCTION
BOSCH - NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
P&gﬁ%ﬁ-‘g 052 PER LA VENDITA
7 08360 34.0 - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
W = COURANTE )
036 906 088 C - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

es 1.220.149 @ 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
PIERBURG *ITEM NOW AVAILABLE FROM
‘;}08369390 PRODUCTION
- NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
070 906 088 AA
070906 088 B PER LA VENDITA
- ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

_ﬂm
-—

LT | Ang | L2
% 50| o | 300 | RO
17 | M14x1,5 =
VW
CRAFTER2.5TDI | BYJ, BIK, BIL, BIM | 04/06

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
“ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

vw
070906 088 A

_ﬂm

1.220.173

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

AUDI -ITEM NOW AVAILABLE FROM
059906 088 AB PRODUCTION
PORSCHE - NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
V3|I58 60628810 PER LA VENDITA
- ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
059 906 088 AB
059 906 088 BF COURANTE .
059 906 088 BR - JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
- ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

L1 | Ang | 12
% 50| 90° | 620 | ROPT
17 | M14x1,5 =
Q713.0TDI quattro | CATA, CCMA 11107 08/15

PORSCHE
CAYENNE 11 3.0 Diesel

MCN.RB, MCR.CA, MCR.CB| 06/10

TOUAREG 3.0 TDi BlueMotion | CRCA 05/11 12/14
TOUAREG 13.0 V6 TDI CATA 11/04  05/10
TOUAREG 113.0V6 TDI CATA, (MA, CRCA, CRCD | 01/10  03/18

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

L1 | Ang | L2
<K
N so| o | 300 | RTO-PT
17 | M14x1,5 =

A21.6FSI BAD 05/02  08/05
A3111.6 FSI BAG 08/03  09/07
\A"

BORA 1.6 FSI BAD 01/02  05/05
GOLFIV1.6FSI BAD 01/02  06/06
GOLFV 1.4FSI BKG 10/03  07/06
GOLFV 1.6 FSI BAG 10/03  07/08
POLO IV 1.4FSI AXU 02/02  07/06
LUPO 1.4 FSI ARR 02/01  07/05

-—

LT | Ang | L2
% s0| o0 |soo | FTOPT
17 | M14x1,5 =
VW
CRAFTER2.5TDI | BUJ, BIK, BIL, BIM | 04/06

MERCEDES-BENZ
A 000905 72 04
A 00190506 00
A 0051532028
A 007 15367 28

“ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+ NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

LT | Ang | L2
< B _
50 0° | 570 RTD-PT
17 | M14x1,5
MERCEDES-BENZ
CLASSE CLS 11 CLS 350 0M642.852 05/14
BlueTEC
CLASSE CLS I CLS 350 0M642.852, 0M642.853 | 02/13  12/17
BlueTEC/d
CLASSE CLS 11 CLS 350 0M642.854, 0M642.858 | 02/13  12/17
BlueTEC / d 4-matic
CLASSE CLS I CLS 350 0M642.854 01/13
BlueTEC 4-matic
CLASSE CLS 11 CLS 350 (DI / d | oM642.853 01/11  08/14
www.facet.it 3
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1.220.191

MERCEDES-BENZ

CLASSE CLS 11 CLS 350 CDI /
d 4-matic

CLASSE CLSI1CLS 350d
4-matic

CLASSE CI11C300 CDI
4-matic

CLASSE C111€C320 (DI

CLASSE CI11C320 CDI
4-matic

CLASSE CI11C350 CDI

CLASSE CI11C350 CDI
4-matic

CLASSEE IV E 220 BlueTEC

CLASSEE IV E 220 (DI /
BlueTEC/d

CLASSEEIVE220(DI/d

CLASSEEIVE 250 CDI /
BlueTEC/d

CLASSEE IV E 300 (DI

CLASSEE IV E 300 CDI /
BlueTEC
CLASSE E IV E 350 BlueTEC

CLASSEE IV E 350 BlueTEC/ d

CLASSE E IV E 350 BlueTEC
4-matic

CLASSEE IV E 350 BlueTEC/ d

CLASSEE IV E 350 CDI

CLASSE E IV E 350 CDI
4-matic

CLASSE GL1GL 420 CDI
4-matic

CLASSE GL1GL 450 CDI
4-matic

CLASSE GLK 320 (DI 4-matic

CLASSE GLK 350 CDI 4-matic

CLASSEM I ML 420 DI
4-matic

CLASSE M II ML 450 (DI
4-matic

SPRINTER 11210 CDI

SPRINTER 11213 CDI

SPRINTER 11216 CDI
SPRINTER 11310 CDI
SPRINTER 11313 CDI
SPRINTER 11313 (DI 4x4

SPRINTER 11316 CDI
SPRINTER 11316 CDI 4x4
SPRINTER 11413 CDI
SPRINTER 11416 CDI
SPRINTER 11 416 CDI 4x4
SPRINTER 11510 CDI
SPRINTER 11513 CDI

SPRINTER 11513 CDI 4x4

SPRINTER 11516 (DI

SPRINTER I1516 CDI 4x4

VITO Il 114 CDI / 114 BlueTEC
4-matic

VITO 1l 114 CDI 4-matic

VITO 11l 114 CDI 4x4

VITO Il 116 CDI / 116 BlueTEC
4-matic

VITO 1l 116 CDI 4-matic

VITO Il 116 CDI 4x4

0M642.854

0M642.854, 0M642.858

0M642.832

0M642.960
0M642.961

0M642.830, 0M642.834,
0M642.960

0M642.832, 0M642.961

O0M651.911
0M651.911

0M651.911
0M651.911

0M642.850
0M642.850, 0M642.852

0M642.838, 0M642.850,
0M642.852

0M642.838
0M642.858

0M642.838

0M642.836, 0M642.838,
0M642.850, 0M642.852

0M642.856, 0M642.858

0M629.912

0M629.912

0M642.961
0M642.832, 0M642.835
0M629.912

0M629.912

0M651.955

0M651.955, 0M651.956,
0M651.957

0M651.955, 0M651.957
0M651.955
0M651.955, 0M651.956

0M651.955, 0M651.956,
0M651.957

0M651.955, 0M651.957
0M651.955, 0M651.957
0M651.955, 0M651.956
0M651.955, 0M651.957
0M651.955, 0M651.957
0M651.955

0M651.955, 0M651.956,
0M651.957

0M651.955, 0M651.956,
0M651.957

0M651.955, 0M651.957
0M651.955, 0M651.957
0M651.950

0M651.950
0M651.950
0M651.950

0M651.950
0M651.950

09/11

04/15

01/11

01/07
07/07

08/07

08/07

05/14
01/10

01/10
01/09

12/09
11/09

01/09

05/14
11/12

05/14
01/09

09/09

09/06

05/09

06/08
07/09
02/06

09/09

03/09
06/06

06/06
03/09
06/06
06/06

03/09
03/09
06/06
03/09
11/13
03/09
06/06

06/06

03/09
06/06
07/15

07/15
07/15
07/15

07/15
07/15

08/14

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

1217
Adatt./Suitable:
08/14 V\(I)\Im 906 088 A -ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
08/14 070 506 088 Q «NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
0114 PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
08/14 COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
08/14  ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION
12/16
12/16
12/16
12/16 =
12/10
12116 S e
12/16
12/16
12/16 L1 | Ang L2
12/16
k- | | e
12/15 40 | 45 1230
17 | M14x1,5 =
12/15
05/09
og/12 WAL
CAMPMOBILE 2.5 TDi BNZ, BPC 03/04  11/09
06/15 | MULTIVAN 2.5TDI 4motion | BNZ, BPC 07/04  11/09
06/15 | TRANSPORTERV 2.5TDI BNZ, BPC 04/04  11/09
09/09 4motion
12/11

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
ME%SEI;S?-&E;IZZ “ITEM NOW AVAILABLE FROM
A 0051533928 PRODUCTION
A007 1537328 - NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
SMART PER LA VENDITA
A 0051533928 « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
A 0071537328 COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

Qh

L1 | Ang | L2
% 70| oo | 570 | RO-PT
17 | M14x1,5

MERCEDES-BENZ

CLASSE SVI'S 350 CDI 0M642.861 05/13

CLASSEE Il E 280 CDI 0M648.961 05/04  12/08
CLASSEEIINE280T (DI 0M648.961 05/04  07/09
CLASSEEII'E 320 CDI 0M648.961 11/02 12/08
CLASSEEIINE320T CDI 0M648.961 03/03  07/09

FORTWO 11 0.8 CDi

| OM660.950

01/07

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:
“ITEM NOW AVAILABLE FROM
PRODUCTION
«NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA
« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

VOLVO
31293881
31439823

MARKET DIFFUSION: MEDIUM

L1 | Ang | 12

C@ % 35 0° | 450 RID-PT

17 | M14x1,5
VOLVO
S60112.0 D2 D4204T20, D4204T8 03/15  05/18
S60112.0 D3 D4204T4, D4204T9 03/15  05/18
S60112.0 D4 D4204T14 03/15  05/18
S60112.0 D5 D4204T11 03/15  05/18
S60 11 D4 D4204T5 09/13  12/15
S60 11 D4 Drive-E Polestar | D4204T14 03/15  05/18
S60 11 D5 Drive-E Polestar | D4204T11 03/15  05/18
S8011 D4 D4204T5 09/13  12/16
$902.0D3 D4204T16, D4204T9 03/16
$902.0 D4 D4204T14, D4204T7 03/16
$90 2.0 D4 AWD D4204T14 03/16
$902.0 D5 AWD D4204T23 03/16
590 2.0 D5 Polestar AWD D4204723 06/19
S90 D4 Drive-E Polestar D4204T14 03/16
S90 D4 Drive-E Polestar AWD | D4204T14 03/16
V4011 D2 D4204T13, D4204T8 02/15
V4011 D3 D4204T16, D4204T9 04/15
V4011 D4 D4204T14 05/14
V4011 D4 Polestar D4204T14 05/14
V6012.0D2 D4204T20, D4204T8 03/15  05/18
V6012.0D3 D4204T4, D4204T9 03/15  05/18
V6012.0 D4 D4204T14 03/15  05/18
V6012.0 D4 Drive-E Polestar | D4204T14 03/15  05/18
V60 1D4 D4204T5 10/13  12/15
V60 1 D5 D4204T11 03/15  05/18
V6011 D3 D4204T16 02/18
V6011 D3 AWD D4204T4 09/18
V6011 D4 D4204T14 02/18
V60 1l D4 AWD D4204T14 09/18
V60 I D4 Polestar D4204T14 02/18
V60 11 D4 Polestar AWD D4204T14 02/18
V70111 D2 D4204T20 03/15  04/16
V70111 D3 D4204T9 03/15  04/16
V70111 D4 D4204T5 10/13  04/16
V902.0D3 D4204T16, D4204T9 03/16
V90 2.0 D3 AWD D4204T4 03/16
V90 2.0 D4 D4204T14, D4204T7 03/16
V90 2.0 D4 AWD D4204T14, D4204T7 03/16
V90 2.0 D4 Polestar D4204T14 10/16
V90 2.0 D5 AWD D4204723 03/16
V90 2.0 Polestar AWD D4204T14,D4204T23 | 10/16
XC402.0D3 D4204T16 09/18
XC402.0 D3 AWD D4204T16 09/18
XC402.0 D4 AWD D4204T12 10/17
XC40 D4 Polestar AWD D4204T12 01/19
XC601D3 D4204T4 03/15  04/17
XC60 1 D4 D4204T14, D4204T5 10/13  02/17
XC60112.0 D3 D4204T4 03/17
XC60112.0 D4 D4204T14, D4204T7 03/17
XC60112.0 D4 AWD D4204T14 03/17
XC60 11 2.0 D4 Polestar D4204T14 01/19
XC60 11 2.0 D4 Polestar AWD | D4204T14 01/19
XC60112.0 D5 AWD D4204T23 03/17
XC60 11 2.0 D5 Polestar AWD | D4204T23 10/18
XC7011 D4 D4204T5 10/13  04/16
XC90112.0 D5 Polestar AWD | D4204T23 10/18

facet@facet.it



VOLVO
XC9011 D4
XC90 11 D4 AWD
XC9011 D5 AWD

XC90 11 D5 DRIVe Polestar

AWD

D4204T14

D4204T6

D4204711, D4204T23
D4204723

06/15
10/15
09/14
03/16

12/18
12/18
12/19

s 1.220.208 ] 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MERCEDES-BENZ
A 000 905 89 00
A 005 1534028
A 007 153 48 28
A 007 15374 28
A 008 153 40 28

SMART
A 005 153 40 28
A 007 1537428

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

« NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN

PRODUCCION

-

SN

L1 | Ang | L2
< 8| =
@) |70| 0 |35 RID-PT
17 | M14x1,5
MERCEDES-BENZ
CLASSE CIIC320 CDI 0M642.910 01/05  08/07
CLASSE CI11C300 CDI 0M642.832 01/11  08/14
4-matic
CLASSE CI11C320 (DI 0M642.960 01/07  08/14
CLASSE CI11C320 CDI 0M642.961 07/07  01/14
4-matic
CLASSE CII1C350 CDI 0M642.830, 0M642.834, | 08/07  08/14
0M642.960
CLASSE CII1C350 CDI 0M642.832, 0M642.961 | 08/07  08/14
4-matic
CLASSE CLK 11320 (DI 0M642.910 01/05  05/09
CLASSE CLK 11 CLK 320 CDI | om642.910 03/05  03/10
CLASSE CLS1CLS 320 CDI 0M642.920 01/05  12/10
CLASSE CLS 1 CLS 350 CDI 0M642.920 04/09  12/10
CLASSEE Il E 280 CDI 0M642.920, 0M648.961 | 05/04  12/08
CLASSEE IIIE280T CDI 0M642.920, 0M648.961 | 05/04  07/09
CLASSEE Il E 300 BlueTEC | OM642.920 09/07  12/08
CLASSEEIIlE 320 CDI 0M642.920,0M648.961 | 11/02  12/08
CLASSEEIITE320T CDI 0M642.920, 0M648.961 | 03/03  07/09
CLASSESV'S 250 CDI 0M651.961 01/11 12/13
CLASSESV $320 (DI 0M642.930 10/05  12/13
CLASSE SV'S 320 (DI 4-matic| 0M642.932 10/05  12/13
CLASSE SV'S 350 BlueTec 0M642.862 04/11 12/13
CLASSESV S350 BlueTEC | OM642.868 04/11 12/13
4-matic
CLASSESV S350 CDI 0M642.930 06/09  12/13
CLASSE SV'S 350 CDI 4-matic| 0M642.932 01/09  07/13
CLASSESV 'S 420 (DI 0M629.911 10/06  12/09
CLASSE SV S 450 (DI 0M629.911 01/09  12/13

SMART

FORTWO 110.8 CDi

| 0M660.950

|01/07

Es 1.220.209 @ 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:

MERCEDES-BENZ
A 0051534228
A 007 1537628
A 008 1533528

-ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION

COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN

PRODUCCION

1.220.245

es 1.220.228 @ 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

CHEVROLET - ITEM NOW AVAILABLE FROM

522;22822 PRODUCTION

- NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

GENERAL MOTORS PER LA VENDITA

56 868 946 - ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
OPEL COURANTE

25186658 « JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER

48 18 226 ARTIKEL

382035 « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
VAUXHALL PRODUCCION

25186658

56868946

———
L
L1 | Ang | 12
C@ % RTD-PT
o - L1 | An 12
70| 0 400 g
17 | M14x1,5 g@ %
s0| o | 300 | RO-PT
17 | M14x1,5

MERCEDES-BEN
CLASSE CI1C200 CDI 0M646.962, 0M646.963 | 03/03  05/08
CLASSE CI1C220 CDI 0M646.963 02/03  05/08
CLASSE CLC CLC 200 CDI 0M646.962, 0M646.963 | 05/08  06/11 CHEVROLET
CLASSECLCCLC220(DI | OM646.963 os/08 0611 | CAPTIVA20D LNP 01/
CLASSEE I1l E 200 CDI 0M646.951 07/02 1208 | CAPTIVA2.0D 4WD LNP o/
CLASSE E Il E 220 CDI OM646.961 0302 o7/09 CAPTIVA22D LN 03/
CLASSEEIE220TCDI | OMe46.961 0303 o7/09 CAPTIVA22D4WD LN 03/11
CLASSEG 11 6 350 BIueTEC | OMg42.970 07/09 CRUZE 2.0 CDI LLw, LNp 05/09
CLASSE G 11 6 350 CDI OM642.886 o7m (RUZE2.0TD LNP 08/12
CLASSE GL 1 GL320 (DI /350 | OM642.820 12/09  08/12 | ORLANDO2.0D LN 02/11

BlueTEC 4-matic OPEL :
CLASSE GL1GL 320 CDI 0M642.940 09/06  05/09 ANTARA2.2(DTi A22DM 1210

4-matic ANTARA 2.2 CDTi 4x4 A22DM, A22DMH 12/10  12/15
CLASSE GL1GL 350 CDI 0M642.822,0M642.940 | 05/09  08/12 \A/a\245V V88

4-matic ANTARA 2.2 (DTi 4x4 A22DM, A22DMH 12/10
CLASSE M1 ML 280 DI 0M642.940 07/05  07/09 | ANTARA 2.2 CDTi FWD A22DM 12/10

4-matic
CLASSE M I ML 300 CDI 0M642.820, 0M642.940 | 07/09  12/11

4-matic
CLASSEMIIML320CDI | OM642.820,0M642.940 |07/05  07/11 m 04,5

4-matic
CLASSEMIIML 350 CDI 0M642.820, 0M642.940 | 07/09  12/11 EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

4-matic Adatt./Suitable:
CLASSE M Ill ML 350 BlueTEC | OM642.826 06/11 0215 AUD “ITEM NOW AVAILABLE FROM

CeE o808
CLASSEMIIML350CDI | OM642.826 06/11  02/15 PIERBURG - NUOYO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE

-mafic 7.08369.41.0 Z;?ItﬁEVSINS?’gﬁIBLE EN PRODUCTION

vw :

CLASSE R R 280 (DI 8%2&3;3 0M642.872, | 05/06  12/12 06F 906 088 COURANTE )
CLASSE R R 280 (DI 4-matic | OM642.950 05/06  12/12 06F 906 088 D : JAE,{%ITK?LJM VERKAUF VERFUGBARER
CLASSER R 300 (DI 8”21%:523' OM642.872,|07/09  12/12 « ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
CLASSE R R 300 CDI 4-matic | OM642.950 07/09  12/12 PRODUCCION
CLASSE R R 320 (DI 4-matic | OM642.870,0M642.950 | 01/06  07/10
CLASSE R R 350 CDI 4-matic 01/06  12/14

0M642.870, 0M642.872,
0M642.950

LT | Ang | L2
< 8
N so| oo | 4s0 | RTO-PT
17 | M14x1,5 =
A3 11 SPORTBACK 1.6 FSI BLF, BLP 09/04  09/07
A3 11 SPORTBACK 2.0 FSI BLX 09/04  06/08
A3 1116 FSI BLP 08/03  09/07

A3112.0 FSI 05/03  06/08

GOLFV 1.4 FSI

10/03 11/06

www.facet.it
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1.220.246

GOLFV 1.6 FSI BAG, BLP 10/03  07/08
GOLFV 2.0FSI AXW, BLX 01/04  11/08
TOURAN 1.6 FSi BAG, BLP 02/03  11/06
TOURAN 2.0 FSi BLX 05/04  01/07
TOURANI 1.6 FSI BAG, BLP 02/03  01/07
TOURAN 2.0 FSI AXW, BLX 10/03  01/07

es | 1.220.246 ] 04,5

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)
Adatt./Suitable:

AUDI *ITEM NOW AVAILABLE FROM
VSVGD 906 088 PRODUCTION
- NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
06F 906 088 B
06F 906 088 C PER LA VENDITA
06F 906 088 F « ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE
- JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL
+ ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

L1 | Ang | 12
% s0| o | aso | RO-PT
17 | M14x1,5
A4112.0 FSI AWA 07/02  12/04
PASSATV 2.0 FSl 4motion | BLX, BVX 09/05  11/10
GOLFV 1.6 FSI BLP 10/03  07/08
GOLFV 2.0FSI AXW, BLX 01/04  11/08
GOLFV 2.0 FSI 4motion BLX 08/04  11/08

EXHAUST GAS TEMPERATURE SENSORS (EGT)

Adatt./Suitable:
MERCEDES-BENZ
A 2035401717
A 2115400817

“ITEM NOW AVAILABLE FROM

PRODUCTION

+NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE
PER LA VENDITA

« ARTICLE DISPONIBLE EN PRODUCTION
COURANTE

« JETZT ZUM VERKAUF VERFUGBARER
ARTIKEL

« ARTICULO AHORA DISPONIBLE EN
PRODUCCION

Ang | 12
% 90 | 1150 | RTOPT
17 | M14x1,5
MERCEDES-BENZ
CLASSE CI1C200 Cal M271.942 03/03  05/08
Kompressor
CLASSE CLK 11 CLK 200 CGI | m271.942 07/03  03/10

facet@facet.it




1.980.001

BMW | w
s | 1.980.001 @ 1 5V ActiveHybrid N55B30A 1211 10716 (5AIRCROSS 1.6 Hybrid | SGF(EPGFADTXD) 04/20 =
SENSORI ALTA PRESSIONE X3 II xDrive 28 i Nggg;gg\imzssm& 01/11  10/12 (515 ;\OIRCROSS 1.6 PureTech | 5GF(EPGFADTXD) 11/18 9
Adatt./Suitable: X311 xDrive 35 N55B30A 09/10  08/17 | (5 AIRCROSS 1.6THP 150 | SGX(EP6FDTMD) 09/19 "
MW -NEW - ITEM NOW AVAILABLE FROM 61116401 N55B30A 07/11  10/18
138750259 61601 0rve w0 o GUNDPOSOL 116 e oos =
E + NUOVO - ARTICOLO ORA DISPONIBILE | 7Y 730, Li N52B30A, N52B30BF | 09/09  06/15 ) a
C|1'|'1R3(135K"é PER LA VENDITA 7V730i Li J (4GRANDPICASSO11.6 | SFV(EP6CDT) 09/10  08/13
98021527 80 NOUVEAU - ARTICE DisponLeeN |V 740BL Nashath OFARTIAZAST) | THP 155 . S
PRODUCTION COURANTE 7V 7401, LixDrive N55B30A 07/12 12/15 | C-ELYSEE 1.6 BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 114 o
1131 K8 « NEU - JETZT ZUM VERKAUF 7V ActiveHybrid 7 N55B30A 08/12  06/15 | (4GRANDPICASSO1I 1.6 | BHY(DVGFD) 01/15 <
98021 527 80 VERFUGBARER ARTIKEL X61135i [USA] N55B30A 08/14 BlueHDi 100 =
GENERAL MOTORS « NUEVO - ARTICULO AHORA X6 Il xDrive 35 NS5B30A 08/14 07719 CAGRANDPICASSOII1.6 | BHZ(OV6FO 0714 o«
MINI DISPONIBLE EN PRODUCCION X11xDrive 35 N55B30A 0311 06/15 | BlueHDi120 8
12617592532 X41M40i N55B30A 1215 0318 | (4 GRAND‘PICASSO 111.6 HDi | BHX(DV6FC) 09/13 =
O o X41xDrive 351 N55B30A 0414 03118 | /BlueHDi115 w
98 021 527 80 X5 11 xDrive 35 i N55B30A 04/10 0713 C4GRANDPICASSOII 1.6 5FX(EP6DT) 09/14 wv
PEUGEOT X5 11 XDrive 401 NS5B30A 0112 ez | THP150
;;%12'1(%27 80 X6 1 xDrive 35i N55B30A 01/08  07/14 OT‘I-(IEIf?SNSD PICASSO I 1.6 SFV(EPGCOT) 09/13
VAUXHALL X6 | xDrive 40 i N55B30A 01/12
gg %52819 ?27 0 SVIGT 535 NEERERR D D CATI I-IGFB?ySD PICASSO 11 1.6 5GZ(EP6FDT) 07/14
oV GT 535 1xDrive 11558304 0910 02/17 | (4 GRANDPICASSOII 1.6 | SFS(EP6Q) 09/13
Vi 120
MARKET DIFFUSION: HIGH BERLINGO I1 1.6 BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 12/14 DS3 14VTi 95 SFP(EP3Q) D GIE
BERLINGO I1 1.6 BlueHDi BHY(DV6FD) 12/14 DS3 1.4VTi 95 LPG 8FR(EP3(C) 08/12 07/15
100 4x4 _ DS31.4VTi 98 BFR(EP3C) 1109 07/15
BERLINGO I1 1.6 BlueHDi 120 | BHZ(DV6FC) 12/14 DS31.6 SEM(EP6DT), 0211 0715
BERLINGO I1 1.6 HDi / BHW(DV6FE) 07/10 5GM(EP6FDTX)
BlueHDi 75 DS3 1.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 07/14 0715
BERLINGO 11 1.6 HDi 75/ BHW(DV6FE) 04/08 DS3 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 10/13  07/15
BlueHDi 75 DS3 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FC) 1013 07/15
BERLINGO I 1.6VTi120 | 5FS(EP6C) 11/09 DS3 1.6 BlueHDi 75 BHW(DVGFE) 0315 07/15
BERLINGO 11 1.6 VTi 95 5FK(EP6CB) 07/10 DS3 1.6 HDi 115 BHX(DV6FC) 1013 07/15
C4PICASSO 11 1.6 BlueHDi | BHY(DV6FD) 12/14 DS3 1.6 THP 150 SEN(EP6CDT) 0110 07/15
100 " DS3 1.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 04/10  07/15
kPa mv C4PICASSO111.6 BlueHDi | BHZ(DV6FC) 07/14 DS3 1.6 THP 165 SEM(EP6DT), 10014 0715
-0+ CJlZP?CASSO 111.6 HDi / BHX(DV6FC) 02/13 DS. s
-0 RDI 6! 31.6VTi120 SFS(EP6C) 04/10  07/15
<5 % 100-1000 | 714 - 4489 BlueHDi 115 DS4 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 0714 07/15
24 | M5 : C4PICASSOII.6THP 150 | SFX(EPGDT) 09/14 DS4 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FQ) 0714 07/15
C4PICASSO 11 1.6 THP 155 | 5FV(EP6CDT) 02/13 DS4 1.6 THP 150 SFE(EP6CDTMD) 0411 07/15
(4 PICASSO 11 1.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 07/14 DS41.6THP 155 SFV(EP6CDT) 04/11 07/15
C4PICASSOI11.6VTi 120 | 5FS(EP6C) 02/13 DS4 1.6 THP 160 SEM(EPGCDTM) 0412 0715

_ BERLINGO 111 1.6 BlueHDi 100| BHY(DV6FD) 06/18 DS4 1.6 THP 165 SEM(EP6CDTM), 0112 07/15
BERLINGO I11 1.6 BlueHDi 75 06/18 SFM(EP6DT),

111351 NS5B30A 007 1213 | EHW(DVOFE) SCHEREIOT)
3VI3161i N13816A 712 08NS o EE;EEP” L DS41.6THP 200 SFU(EPGDIY) o 0715
3VI316 Li [CHN] N13B16A 10/12 s DS4 1.6 THP 210 5GM(EP6FDTX) 07/15  07/15
. GII1.4VTi 8FR(EP3) 11/09 .
3VI320i N13B16A 112 06/16 ) DS41.6VTi 120 SFS(EP6C) 04/11  07/15
. G 111.4VTi95 8FP(EP3Q) 11/09 .
3VI335i N55B30A 111 06/16 ) DS5 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6F() 07/14  07/15
- (3111.6 BlueHDi BHW(DV6FE) 03/15  09/16 3
3VI335ixDrive N55B30A 07/12  06/16 - DS5 1.6 HD BHX(DV6FC) 1/13 0715
) (3111.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 07/14
3VI335Li [CHN] N55B30A 10/M . DS5 1.6 THP 150 SFE(EP6CDTMD) 11/11 07/15
. . (3111.6 BlueHDi 75 BHW(DV6FE) 04/15
3 VI ActiveHybrid N55B30A 07/12  06/15 3 DS5 1.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 1/11 0715
G111.6VTi 120 5FS(EP6C) 11/09
3VIM3 $55B30A 03/14 10718 | 3\ e HDi100 BHY(DVGED) 07716 DS5 1.6 THP 165 SFM(EP6CDTM), 01/12 07115
3 VI M3 Competition $55B30A 03/16  10/18 : . SFM(EPGDT),
3VIM3CS S55R30A 0118 1018 (3111 1.6 BlueHDi 75 BHW/(DV6FE) 07/16 5GZ(EPGFDT)
111114i N13B16A 12 G311l BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 03/19 DS5 1.6 THP 165 Hybrid 5GZ(EP6FDT) 06/12  07/15
11116 N13B16A 0711 Q3 I BlueHDi 75 BHW(DV6FE) 03/19 DS5 1.6 THP 200 5FU(EP6DTX) 11/11  07/15
1M18i R 07/ C4PICASSO 1 1.6 THP 155 5FV(EP6CDT) 09/10  08/13 | DS51.6THP 210 5GM(EP6FDTX) 11714 07/15
. C4PICASSO11.6VTi 120 EP6C 07/08 GRAND (4 SPACETOURER 1.6 | BHY(DV6FD) 04/18
1111201 N13B16A 03/15 BlueHDi 100
TIM 1351 NEEED AT (3 AIRCROSS 1.6 BlueHDI | BHY(DV6FD) 07/17 uenbi
1M 135! i NSaB30A o212 100 GRAND C4 SPACETOURER 1.6 | BHZ(DV6FC) 04/18
> 1xbrive (3 AIRCROSS 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 06/17 BlueHDi 120
2M 235 i N55B30A 10/13 (3 ARCROSS 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FQ) 07/17 GRAND (4 SPACETOURER 1.6 | 5GF(EPGFADTXD) 04/18
2 M 235 i xDrive N55B30A 07/14 G PICASSO 1.4 EPIC 02/09 PureTech 180
2M2 N55B30A 11/15  06/18 - GRAND (4 SPACETOURER 1.6 | 5GX(EP6FDTMD), 04/18
. 8FN(EP3), 8FP(EP3C), | 02/09 '
2 M2 Competition S55B30A 06/18 S PICASSO 1.4V 95 3;5((Ep33)) BFPIEP30) / THP 165 SGZ(EP6FDT)
2M2CS S55B30A 11/19 (3 PICASSO 1.4VTi95LPG | 8FN(EP3) 01/12 JUMPY 111 1.6 BlueHDi 115 | BHX(DV6FCU) 04/16
3V335i N55B30A 03/06  10/13 | (3 PICASSO 1.6 BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 01/15 JUMPY 111 1.6 BlueHDi 95 gn\sl((%\\llgigﬂ)) 04/16
3V 335ixDrive N55B30A 05/08  12/13 | (3 PICASSO 1.6 VTi 120 5FS(EP6C) 02/09 .
3V 335 i NSSB30A 09/06  02/10 | (41114 16V £P3C 1/09 Sﬁ\gETOURER 1.6 BlueHDi | BHX(DV6FCU) 04/16
st N55B301 U ek G e e 8FP(EP3C) 11/09 SPACETOURER 1.6 BlueHDi 95 BHS(DVEFDU), 04/16
4435 xDrive N55B30A 07/13  02/16 | (4111.616V EPGFDTX 10/10 BHV(DV6FDU)
4M4 $55B30A 03/14 C4111.6 BlueHDi BHY(DV6FD), BHZ(DVGFC)| 07/14 ps ]
4 M4 Competition S55B30A 03/16 C4111.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 07/14 DS 5 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FC) 06/15  12/18
4M4CS S55B30A 07/17  06/19 | (411 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 08/14 DS 5 1.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 07/15  12/18
4 M4 GTS S55B30A 03/16  02/17 | (4111.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FC) 02/15 DS51.6THP 210 5GM(EP6FDTX) 04/15  12/18
X5 Il sDrive 35 [USA] N55B30A 01/13 C4111.6THP 155 5FV(EP6CDT) 11/09  12/16 | DS7 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 04/18
X5 11l xDrive 35 N55B30A 1213 07/18 | (4111.6VTi120 SFS(EP6C) 11/09  12/16 | DS71.6 PureTech 225 5GC(EP6FADTX) 09/17
5VI520Li [CHN] N52B25AF 01/09 (4111.6VTi 120 LPG SFS(EP6C) 09/11 DS 7 E-TENSE 5GQ(EP6FADTXHP) 10/19
5VI523i N52B25A, N52B25AF,  |06/09  08/11 | (4 CACTUS 1.6 BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 09/14 DS 7 E-TENSE 4x4 5GB(EPGFADTXHP) 05/19
Noanash Ns2B23EF, C4CACTUS BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 05/19 DS3 1.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 0415 07/19
5VI523L [CHN] N52B25AF 01/09 (4 SPACETOURER 1.6 BlueHDi| BHY(DV6FD) 04/18 DS3 1.6 BlueHDi 116 BHX(DV6FC) 07/15  07/19
5VI528i N52B30BF, N53B30A 11/09 100 . DS3 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FC) 07/15  07/19
5V 528Li [CHN] N52B30AF 09/10 C;‘ZSOPACETOURER 1.6 BlueHDil BHZ(DV6FC) 04/18 DS3 1.6 BlueHDi 75 BHW(DV6FE) 07/15  07/19
i DS3 1.6 THP 5GW(EP6FDT), 07/15  07/19
SVIS30i Né%EigéF”@fé;’g‘{ 03/10 06113 (4 SPACETOURER 1.6 THP 165| 5GZ(EP6FDT) 04/18 ;g)z(((sgg:g%wm
i i | BHZ(DV6F 05/19
23: g;gﬁl - EEE:EQF g?ﬂg 02/17 01‘250PA(ET0URER BlueHDI Overa ! DS3 1.6 THP 165 5GZ(EP6FDT) 07/15  07/19
! 5GR(EPGFDTX 09/15  07/19
SVIS35ixDrive No5B30) am oy GUIETHRISO il auld ggi ) SSthHCPR%)OSsSBACK 16 BHY(DV66FD ) 04;16 12;18
5 VI 535Li [CHN] N55B30A 01/09 GII.6THP155 SFV(EPECDT) 04/09 BlueHDi 100 : (DV6FD)
(5111.6VT1120 SFS(EPGQ) 07/10 uerbl
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DS4 / DS4 CROSSBACK 1.6
BlueHDi 115

DS4 / DS4 CROSSBACK 1.6
BlueHDi 120

DS4 / DS4 CROSSBACK 1.6
THP 150

DS4 / DS4 CROSSBACK 1.6
THP 165

DS4 /DS4 CROSSBACK 1.6
THP 210

MINI I Cooper

MINI I Cooper ALL4

MINI I Cooper S

MINIII Cooper S ALL4

MINI I Cooper S JCW

MINI I Cooper S John Cooper
Works

MINI I John Cooper Works

MINI I John Cooper Works
ALL4

MINII John Cooper Works GP
MINI I John Cooper Worls
ALL4

MINI I One

OPEL

GRANDLAND X 1.6 Turbo

GRANDLAND X 1.6 Turbo D

GRANDLAND X 1.6 Turbo
Hybrid

GRANDLAND X 1.6 Turbo
Hybrid4

207 1.416V
207 1.6 16V
207 1.6 16V VTi
207 CC1.616V
30811.416V
30811.6 16V
30811.6 GTi
30811.6 THP

30811.6THP 16V
208 1.4 GPL

208 1.4VTi

208 1.6

208 1.6 Blue HDi 100
208 1.6 BlueHDi 100
208 1.6 BlueHDi 120
208 1.6 BlueHDi 75
208 1.6 GTi

208 1.6 HDi

208 1.6 HDi / BlueHDi 75
208 1.6 THP 165

208 1.6 THP 210

301 1.6 BlueHDi 100
301 1.6 HDi 100
308111.6

308 111.6 BlueHDi
308 111.6 BlueHDi 100
30811 1.6 BlueHDi 120
308111.6 GT 205

308 111.6 GTi

308 11 1.6 GTi PureTech 263
308 11 1.6 HDi / BlueHDi 115
308 111.6 HDi 100

308 11 1.6 PureTech 225
30811 1.6 THP
308111.6THP 125

30811 1.6 THP 150

30811 1.6 THP 155
308111.6THP 210
50811.6

508 11.6 BlueHDi 120
50811.6 HDi

50811.6 THP

50811.6 Vi

508 11 1.6 PureTech 180
508 11 1.6 PureTech 225
50811 1.6 THP 150
50811 1.6 THP 165

508 |1 Hybrid

2008 1.6 BlueHDi

2008 1.6 BlueHDi 100
2008 1.6 BlueHDi 120
2008 1.6 BlueHDi 75

BHX(DV6FC)
BHZ(DV6FC)
SFE(EP6CDTMD)
5GZ(EP6FDT)

5GM(EP6FDTX)

N16B16A
N16B16A, N18B16A
N18B16A
N18B16A
N18B16A
N18B16A

N18B16C
N18B16C

N18B16C
N18B16C

N12B14A, N16B16A

D16XHT(EP6FADTXD)
B16DTH(DV6FC)
F16XHR(EP6FADTXD)

F16XHR(EP6FADTXD)

8FR(EP3), EP3C
5FS(EP6C)

5FS(EP6C), EP6
5FS(EP6C)

8FR(EP3)
5FV(EP6CDT), EP6, EP6C
EP6CDTX

EP6CDTM, EP6CDTMD,
EP6CDTX
5FV(EP6CDT)

EP3C

8FS(EP3), EP3C

5FS(EP6C), SFV(EP6CDT),
5GZ(EP6FDT)

BHY(DV6FD)
BHY(DV6FD)
BHZ(DV6FC)

BHW(DV6FE)

5FU(EP6CDTX),
5GR(EP6FDTX)

BHX(DV6FC)
BHW(DV6FE)
5GZ(EP6FDT)
5GM(EP6FDTX)
BHY(DV6FD)
BHY(DV6FD)
5GZ(EP6FDT)
BHY(DV6FD)
BHY(DV6FD)
BHX(DV6FC)
5GT(EP6FDTX)

5GN(EP6FDTR),
5GP(EP6FDTR)

EGX(EP6FADTR)
BHZ(DV6FC)
BHY(DV6FD)
5GG(EP6FADTX)
5FV(EP6CDT)
5FA(EP6CDT)
5GX(EP6FDTMD)
5FV(EP6CDT)
5GM(EP6FDTX)
5GZ(EP6FDT)
BHZ(DV6FC)
BHX(DV6FC)

SEN(EP6CDT),
5FV(EP6CDT),
SFX(EP6DT),
5GZ(EP6FDT), EP6CDTM

5FH(EP6C), 5FS(EP6C)
5GF(EP6FADTXD)
5GG(EP6FADTX)
5GX(EP6FDTMD)
5GY(EP6FDTM)
5GQ(EP6FADTXHPD)
BHX(DV6FC)
BHY(DV6FD)
BHZ(DV6FC)
BHW(DV6FE)

07/15

07/15

10/16

07/15

07/15

09/06
11/12
10/07
08/10
12/10
01/12

11/07
11/12

09/12
11/12

03/09

09/18
06/17
12/19

06/19

06/07
06/07
02/07
02/07
12/09
09/07
07/10
10/10

10/09
10/13
03/12
02/12

06/15
01/15
11/13
04/15
08/12

04/14
01/13
03/15
04/15
04/14
11/12
01/12
04/14
04/14
11/13
06/14
06/15

07/18
09/13
04/14
01/18
09/13
09/13
03/14
03/14
04/15
02/12
03/14
09/14
11/10

11/10
09/18
09/18
09/18
09/18
08/19
07/14
01/15
07/14
01/15

12/18
12/18
12/18
12/18
12/18
10/16
10/16
10/16
10/16
04/15

11/13

10/16
10/16

11/13

10/16

10/13
10/13
12/12
10/13

10/14

10/14

12/18
12/18
12/18

12/18

2008 1.6 VTi SFS(EP6C) 03/13
3008 1.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 11/16
3008 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 11/16
3008 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6FC), DV6FC(BHZ) | 05/14
3008 1.6 HDi 115/ BlueHDi | BHX(DV6FC) 02/13  08/16
15
3008 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 07/18
3008 1.6 THP SFM(EP6CDTM), 06/09
SFV(EP6CDT), EP6CDTM,
EP6CDTMD
3008 1.6 THP 150 5GX(EP6FDTMD) 1/17
3008 1.6 THP 165 5GY(EP6FDTM), 05/16
5GZ(EP6FDT)
3008 1.6 Turbo 5GZ(EP6FDT) 05/14  08/16
3008 1.6 VTi SFS(EP6C), EP6 06/09  08/16
3008 Hybrid 5GQ(EP6FADTXHPD) 10/19
3008 Hybrid4 5GB(EPGFADTXHPA) 10/19
5008 1.6 5GX(EP6FDTMD) 07/18
5008 1.6 16V g;g(fpec), SFV(EP6CDT), | 09/09  03/17
5008 1.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 12/16
5008 1.6 BlueHDi 115 BHX(DV6FC) 12/16
5008 1.6 BlueHDi 120 BHZ(DV6F() 05/14
5008 1.6 PureTech 180 5GF(EP6FADTXD) 07/18
5008 1.6 THP 163 5GZ(EP6FDT) 02/12 03/17
5008 1.6 THP 165 5GY(EP6FDTM), 02/12
5GZ(EP6FDT)
EXPERT IIl 1.6 BlueHDi 115 | BHX(DV6FC) 04/16
EXPERT Il 1.6 BlueHDi 95 | BHS(DV6FDU), 04/16
BHV(DV6FDU)
PARTNER I 1.6 SFK(EP6(CB), SFS(EP6C) | 04/10
PARTNER II 1.6 BlueHDi 100 | BHY(DV6FD) 04/15
PARTNER I1 1.6 BlueHDi 120 | BHZ(DV6FC) 04/15
PARTNER I1 1.6 HDi / BlueHDi | BHW(DV6FE) 07/11
75
PARTNER II TEPEE 1.6 BHY(DV6FD) 12/14
BlueHDi 100
PARTNER II TEPEE 1.6 BHZ(DV6F() 12/14
BlueHDi 120
PARTNER II TEPEE 1.6 HDi/ | BHW(DV6FE) 06/08  12/18
BlueHDi 75
PARTNER II TEPEE 1.6 VTi SFK(EP6CB), SFS(EP6C) | 09/09
PARTNER I11 1.6 BlueHDI 100 | BHY(DV6FD) 09/18
PARTNER 11 1.6 BlueHDI 75 | BHW(DV6FE) 09/18
RCZ1.6 16V SFM(EP6CDTM), 03/10  12/15
5FV(EP6CDT), EP6CDTX
RCZ 1.6 THP 150 SFE(EP6CDTMD) 03/11  12/15
RCZ 1.6 THP 270 5FG(EP6CDTR) 06/13  12/15
RIFTER 1.6 BlueHDi 100 BHY(DV6FD) 09/18
TRAVELLER 1.6 BlueHDi 115 | BHX(DV6FCU) 04/16
TRAVELLER 1.6 BlueHDi 95 | BHS(DV6FDU), 04/16
BHV(DV6FDU)
CROSSLAND X 1.6 Turbo D | B16DT(DV6FD), 03/17
B16DTH(DV6FC)
GRANDLAND X 1.6 Turbo D | B16DTH(DV6FC) 06/17
GRANDLAND X 1.6 Turbo D16XHT(EP6FADTXHP) | 12/19
Hybrid
GRANDLAND X 1.6 Turbo D16XHT(EP6FADTXHP) | 06/19
Hybrid4
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